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SCARICA/VISUALIZZA
IL CATALOGO

Le informazioni e le immagini contenute nel catalogo sono 
inserite a scopo illustrativo, possono subire variazioni.  Per 
questioni tecniche di stampa/riproduzione  possono risultare 
leggermente diversi dalla realtà.  

La nostra azienda nasce nel 2014 come Bioetic 
Bijoux srls, famosa nel mondo per essere stata la 
prima ad introdurre gli orecchini in farmacia.

ROSSI ITALIA SRLS 
La costante crescita e i numerosi investimenti 
nello sviluppo di nuovi prodotti hanno reso 
necessario un cambio di ragione sociale, 
che rimaneva troppo legato al mondo della 
bigiotteria.

Attualmente comprende i famosi gioielli 
ipoallergenici FARMA BIJOUX®, la nuova linea 
cosmetica di make up made in Italy  ETRVSCA 
COSMESI® e il sistema per la foratura lobi 
ESTELLE SYSTEM II. 

Fin dall'inizio abbiamo scommesso su farmacie e parafarmacie facendone il nostro unico mercato di riferimento.
Un settore che condivide con noi la missione di proporre un'offerta di qualità fondata sull'attenzione al cliente e 
sull'attrattività del prezzo.
Una filosofia condivisa che ha permesso una crescita esponeziale dell'azienda con oltre 10.000 farmacie attivate in Italia 
e circa 8.000 in 16 paesi nel mondo.

 

Chi siamo
Da 11 anni in farmacia

Solo in farmacia A prezzi eccezionali

Noi vogliamo continuare a mettere la qualità al 
primo posto, per questo i nostri prodotti vengono 
fabbricati e confezionati in Italia.

Selezioniamo le materie prime e le lavorazioni 
migliori, mantenendo più possibile la produzione 
interna all'azienda e affidandoci a partner 
selezionati per dare il miglior rapporto qualità 
prezzo sul mercato.

Collaboriamo costantemente con i nostri partner 
e rivenditori per migliorare la nostra offerta 
mantenendo il controllo totale su una filiera 
Made in Italy e attenta all'ambiente.

Made in Italy

SEZIONE 1 
IDEE REGALO 2025
A partire da 5€

PARURE  GIOIELLI
A soli €9,90

POCHETTE MAKEUP
A soli €14,99

ORECCHINI NATALIZI
A partire da €5
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SEZIONE 2 
ETRVSCA COSMESI MAKEUP
Dermatologicamente testato

NUOVI PRODOTTI MAKEUP

HYDRA VINIL ROSSETTI LIQUIDI
AMPLIAMENTO GAMMA MATITONI
TEMPERINO 2in1 per MAKEUP

TUTTI I PRODOTTI

MAKEUP OCCHI

MAKEUP VISO

MAKEUP LABBRA

ESPOSITORI E IMPIANTI

LISTINO ETRVSCA

SCHEDE PRODOTTI

SEZIONE 3 
FARMA BIJOUX GIOIELLI
Ipoallergenici certificati

NUOVI ESPOSITORI
NUOVO PACKAGING

NOVITÁ GIOIELLI

STAGIONALE
COLLEZIONE EVA
Orecchini linea classica

GLAMOUR COLLETION 
COLLEZIONE ZOE
Collane, bracciali, anelli

WOW! COLLECTION
Orecchini linea fashion

RICARICA
COLLEZIONE BIANCA
Orecchini linea classica

FOR KIDS
COLLEZIONE ELSA
Orecchini bambini

IL MONDO DEI CERCHI (SFUSO)
SFUSO GIOIELLI

LISTINO ED ESPOSITORI

CERTIFICAZIONI
A.I.D.E.C.O. E RILASCIO NICKEL

SISTEMA FORALOBI
ESTELLE SYSTEM II
Economico, sicuro, rapido

Indice catalogo
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ETRVSCACOSMESI.IT

FARMABIJOUX.COM

Cercaci e seguici sui social!

Cercaci e seguici sui social!

etrvsca.cosmesi

etrvsca.cosmesi

farmabijoux

Etrvsca Cosmesi

Tagga: @etrvsca.cosmesi
Usa l'Hastag #etrvscacosmesi

Tagga: @farmabijoux 
Usa l'Hastag #farmabijoux

Farma Bijoux

Scansiona per scaricare
MATERIALE MARKETING
e contenuti pronti da condividere!

TAGGACI NELLE TUE STORIE E NEI 
TUOI POST! 
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ETRVSCACOSMESI.IT

SEZIONE 1

PRONTI PER LE FESTE!
IDEE REGALO 2025
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Parure in 15 combinazioni

A soli €9,90
Acquistabili nelle quantità e nei modelli 
desiderati a scelta tra quelli indicati.
Su richiesta l'espositore è sempre incluso.

Pacchetto completo con 15 parure a 

PARURE TRIANGOLO GOLD
Placcato oro 18K

PARURE LUNA E STELLE SILVER
Impreziositi da Cristalli

PARURE SEMISFERA SILVER
Trattamento galvanico silver

PARURE BOHEMIÉN
Trattamento galvanico silver

PARURE MIRROR
Placcato oro 18K

PARURE CIRCLE
Placcato oro 18K

PARURE GOLDEN
Placcato oro 18K e Impreziositi da cristalli di alta 
qualità

1 2

3

5 6 7

4

ORECCHINI+COLLANA ORECCHINI+COLLANA

ORECCHINI+BRACCIALE ORECCHINI+COLLANA

ORECCHINI+ANELLOORECCHINI+COLLANA ORECCHINI+BRACCIALE

COD.
PAR25

Set parure
Gioielli - €9.90

IDEA
REGALO
A MENO DI 10€
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PARURE UNIVERSO
Trattamento galvanico silver

PARURE LUCE
Impreziositi da cristalli di alta qualità

PARURE GLOBO
Placcato oro 18K

PARURE BLACK
Placcato oro 18K

PARURE HOME
Impreziositi da cristalli di alta qualità

PARURE MINIMAL
Placcato oro 18K e Impreziositi da cristalli di alta qualità

PARURE PERLE
Placcato oro 18K e Impreziositi da cristalli di alta qualità

PARURE CUORI
Placcato oro 18K8 10

13 14 15

1211

9

ORECCHINI+BRACCIALE

ORECCHINI+COLLANA

2 COPPIE DI ORECCHINI

ORECCHINI+COLLANA

ORECCHINI+TENNIS

ORECCHINI+COLLANAORECCHINI+BRACCIALEBRACCIALE+ANELLO



Pennello Kabuki
Ideale per applicare terre,

bronzer e -polveri compatte.

Cosa contiene:
✓ 1 Mascara Long Extension
✓ 1 Terra bronzer illuminante
✓ 1 Pennello kabuki

COD. PEKIT
Ever and ever €14,99 

COD. KAB
Pennello €3,99

COD. POC
Astuccio makeup vuoto €4,99

Refill
8 pz

Refill
6 pz

Refill
6 pz

Acquistabile anche separatamente
Acquistabile anche separatamente

IDEA REGALO
MENO DI 15€

14,99€
A soli

La pochette con 
il makeup per un 

trucco veloce, sempre 
perfetto anche sotto 

le feste!

POCHETTE IN OMAGGIO

8



Prodotto in evidenza
Con l'espositore Slim dedicato 

avrai due ripiani di pochette 
(8pz totali) + un ripiano a 

scelta tra:
makeup viso •

makeup labbra •
makeup occhi •

Maggiori dettagli a a pagina 25

EVER
AND
EVER
Basic perfection
con Acido ialuronico

14,99€
A soli

9
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XMASLIMITED
COLLEZIONE NATALIZIA

Orecchini 
€5, €10, €15
Una selezione di orecchini natalizi ipoallergenici, perfetti 
come idea regalo o come accessorio originale.

€5
Stella glitter 20mm
rossa

ACRILICO

XM11

€10
Cristallo di ghiaccio
silver

A573
€10
Stella bomb 17mm
silver

G007

€15
Monachella regalo
25mm

PLACCATO ORO 18K + SMALATATO A MANO  

XM07

€10
Cubo 5mm
light siam

IMPREZIOSITI CON CRISTALLI ALTA QUALITÁ

110C13
€10
Saliscendi stella
50mm gold

PLACCATO ORO 18K

PG002

€15
Monachella  albero
25mm

PLACCATO ORO 18K + SMALATATO A MANO  

XM06
€15
Mon. bastoncino
25mm

PLACCATO ORO 18K + SMALATATO A MANO  

XM08
€15
Mon. Calza natale
25mm

PLACCATO ORO 18K + SMALATATO A MANO  

XM09
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Etrvsca, come la nostra terra...
Le donne etrusche erano pioniere della cosmesi, forti e indipendenti.
Etrvsca Cosmesi® vuole rendere omaggio a questa eredità, offrendo ad ogni donna prodotti 
mirati e accessibili per esprimere la propria autenticità e sentirsi sicura di sé.

Formulazioni studiate per fare la differenza
Dermatologicamente Testate
Con un prezzo accessibile.

Le formule con acido ialuronico dei cosmetici Etrvsca Cosmesi® sono studiate per risultare 
leggere e idratanti, contribuendo a far durare questa sensazione di comfort sulla pelle per 
tutto il giorno: questo vale sia per i prodotti in crema o fluidi, che per le polveri compatte 
come ombretti, terre, cipria e blush, che risutano ideali per pelli mature.
I prodotti sono interamente fabbricati in Italia , sinonimo di qualità, tradizione artigianale e 
innovazione: ognuno è realizzato con ingredienti selezionati, garantendo performance elevate 
e risultati straordinari.

ETRVSCA COSMESI
Il makeup made in Umbria con Acido ialuronico

Perché solo in farmacia? Perché, come noi, mette sempre al primo posto la salute e le 
esigenze del cliente.

Sappiamo di offrire un prodotto di alta qualità, per questo contiamo sul rapporto di fiducia 
imprescindibile tra cliente e farmacista che siamo sicuri di non deludere; ma non solo, 
abbiamo la certezza che ogni prodotto della linea possa consolidarlo grazie all’ incredibile 
rapporto qualità/prezzo.

Crediamo fermamente nell'accessibilità. 
Abbiamo creato una gamma di articoli che non solo rispondono a ogni esigenza di bellezza, 
ma sono anche disponibili a prezzi competitivi senza compromessi.

A partire da €2,99 
SOLO IN FARMACIA E PARAFARMACIA

ETRVSCACOSMESI.ITETRVSCACOSMESI.IT
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SEZIONE 2

NUOVI PRODOTTI MAKEUP
ETRVSCA COSMESI



NOVITÁ

HYDRA
VINYL

HYDRA
VINYL

Rossetto
liquido
con ACIDO IALURONICO

14

IDRATANTE

A LUNGA TENUTA

VEGANO E SENZA PARABENI
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COD. RV2
Ruby 

COD. RV1
True nude

COD. RV3
Burgundy

Refill 12pz

Refill 12pz

Refill 12pz

DETTAGLI PRODOTTO

Rossetto liquido lucido a lunga tenuta. La sua 
formula crea un effetto vinilico luminoso con 
una sola passata. La texture ricca si stende 
perfettamente sulle labbra idratandole e 

ammorbidendole per tutto il giorno.

VEGANO
SENZA PARABENI

DERMATOLOGICAMENTE TESTATO

CONTIENE:
•	 Oli leggeri facili da assorbire dalla mucosa 

labiale per comfort e morbidezza duraturi;
•	 Resina reticolata che protegge le labbra 

con un film elastico e confortevole;
•	 Polvere microporosa che regala un finish 

matt dopo l'asciugatura
•	 Crea un film flessibile che riduce la 

sensazione di secchezza e previene le 
screpolature.

APPLICAZIONE:
L'applicatore cavo a foglia delinea con 

precisione il contorno labbra e funge da 
serbatoio rilasciando il colore un maniera 

piena e uniforme. Dopo l'applicazione lasciare 
asciugare per un minuto.

HYDRA VINYL Rossetto Liquido
 con Acido Ialuronico 
3,8g - PAO 12M

8,99€

ESPOSITORE DA BANCO
Rossetti liquidi Hydra Vinyl
20x20x40 - tester inclusi

12 RV1 True nude
12 RV2 Ruby
12 RV3 Burgundy
TESTER INCLUSI

SCHEDE
PRODOTTI
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NUOVO
IMPIANTO DA BANCO

ESPOSITORE DA BANCO
Matitoni rossetto Soft sense
+ temperini 2in1
20x20x40
12 MR301 Brown
12 MR302 Cold nude
12 MR03 Red
12 MR304 Warm nude
12 MR305 Borgogna
TESTER INCLUSI

COD. MR302 
Cold nude

COD. MR303 
Red

COD. MR305 
Borgogna

COD. MR304 
Warm nude

Refill
12 pz

MATITONI ROSSETTO 
SOFT SENSE

4,99€

NUOVO
COLORE

COD. MR301 
Brown

2,99€
TEMPERINO 2in1
Accessorio professionale

Per matite e matitoni makeup 
temperabili con lame in acciaio.
Pratico serbatoio per gli scarti
Include accessorio estraibile 
per la pulizia una profonda
delle lame

COD. TEMP2
Refill
12 pz

NUOVO
ACCESSORIO

Maggiori dettagli sui
prodotti a pagina 23 

AMPLIAMENTO GAMMA
MATITONI ROSSETTO SOFT SENSE

COLORI CLASSICI
MATITONI ROSSETTO SOFT SENSE

SCHEDE
PRODOTTI



SEZIONE 2

TUTTI I PRODOTTI
ETRVSCA COSMESI
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MAKE UP OCCHI
Formulazioni studiate per
fare la differenza.

ESPOSITORE DA BANCO 20x20x40 cm
Mascara e Eyeliner

18 JE2 Mascara Long extension
18 JE3 Mascara Intense volume
12 EE1 Eyeliner  Ultra grafico
TESTER INCLUSI

A partire da 2,99€

Gli ombretti in polvere Etrvsca Cosmesi® sono molto scriventi, morbidi, 
setosi e facili da applicare e sfumare per un effetto luminoso ed uniforme, 

anche grazie alla speciale formulazione che contiene Acido Ialuronico .

PALETTE OMBRETTI
con ACIDO IALURONICO

MATITE OCCHI 

Colore pieno.
Texture morbida e scrivente.

Risultato definito o sfumato in base all'effetto desiderato.
Adatte ad interno e esterno occhio

RISULTATI PROFESSIONALI

L'azione dell'Acido Ialuronico è fondamentale per 
mantenere e ripristinare i livelli di acqua nella struttura 
delle ciglia. La sua proprietà idratante agisce anche nel 

processo di crescita delle ciglia che risulteranno più 
forti, morbide e lucide.

MASCARA e EYELINER
con ACIDO IALURONICO

ESPOSITORE DA BANCO 20x20x40 cm
Matite occhi e palette ombretti
18 KE1 Matite Kajal
18 MO10 Matite Bronze metallic
6 PO5 Palette Smokey eye Ardesia
6 PO6 palette Smokey eye Volterra
TESTER INCLUSI

SCHEDE
PRODOTTI
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Formula super 
pigmentata e 
stratificabile.
Effetto volumizzante e 
incurvante.
Colore intenso e 
profondo.
Lunga tenuta

DERMATOLOGICAMENTE 
TESTATO

Refill
12 pz

Refill
36 pz

Refill
24 pz

Refill
36 pz

MASCARA BLU 
COLOR DELUXE
Contiene 
• Acido ialuronico 
• Cera di Carnauba e Candelilla
• Vitamina E

MASCARA NERO 
LONG EXTENSION
Contiene 
• Acido ialuronico 
• Cera di Carnauba e Candelilla
• Vitamina E

EYELINER ULTRA 
GRAFICO
Contiene 
• Acido ialuronico 
• Glicerina 
• Galattoarabinano

MASCARA NERO
INTENSE VOLUME
Contiene 
• Acido ialuronico 
• Cera di Carnauba e Candelilla
• Vitamina E

3,99€ 3,99€

4,99€3,99€

COD. JE1 - 10ml COD. JE2 - 10ml

COD. EE1 - 3,5mlCOD. JE3  - 10ml

Lunghezza extra alle ciglia con lo 
scovolino conico a setole fitte e 
direzionate.
Non sporca la palpebra e asciuga 
in pochi secondi, stratificabile 
per un effetto extra.

DERMATOLOGICAMENTE 
TESTATO

Scovolino tre sfere, pettina e 
separa tutte le ciglia.
Effetto volumizzante dalla 
radice.
Si prende cura delle ciglia 
rinforzandole grazie all'acido 
Ialuronico.

DERMATOLOGICAMENTE 
TESTATO

• 6 colori sui toni del nero e grigio con un tocco di rosa e blu
• Colori shimmer e opachi ideali e versatili per ogni look
• 5g di prodotto ogni cialda.

DERMATOLOGICAMENTE TESTATO

• 6 colori sui toni del marrone con un tocco di rosa e oro
• Colori shimmer e opachi ideali e versatili per ogni look
• 5g di prodotto ogni cialda.

DERMATOLOGICAMENTE TESTATO

Applicazione facile con feltro 
flessibile.  
Asciugatura rapida 
Tratto intenso e uniforme.
Pigmenti altamente performanti
Lunga tenuta.

DERMATOLOGICAMENTE 
TESTATO

Refill
24 pz

Refill
6 pz

Refill
6 pz

Refill
24 pz

Refill
18 pz

MATITA OCCHI NERA
LONG LASTING 24H
Contiene 
• Olio di Jojoba 
• Cera di Carnauba
• Vitamina E

PALETTE OMBRETTI
ARDESIA
Contiene
• Acido Ialuronico 
• Olio di Jojoba
• Vitamina E

PALETTE OMBRETTI
VOLTERRA
Contiene
• Acido Ialuronico 
• Olio di Jojoba
• Vitamina E

KAJAL NERO
UTRA BLACK
Contiene 
• Olio di Cocco 
• Cera di Carnauba
• Vitamina E

MATITA OCCHI
METALLIC COLOR
Contiene 
• Olio di Cocco 
• Cera di Carnauba
• Vitamina E

2,99€

14,99€ 14,99€

2,99€ 2,99€

COD. LL1 

COD. PO5 - 5g x 6 COD. PO6 - 5g x 6

COD. KE1 

COD. MO10
Bronze 

COD. MO11
Forest 

COD. MO12
Blue 

OFTALMOLOGICAMENTE TESTATA
Anche su occhi con lenti a contatto

OFTALMOLOGICAMENTE E 
DERMATOLOGICAMENTE TESTATA

OFTALMOLOGICAMENTE E
DERMATOLOGICAMENTE TESTATA
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PELLE PERFETTA
con ACIDO IALURONICO

Risultati impeccabili con
pochi gesti 

ESPOSITORE DA BANCO 20x20x40
Cipria e palette correttori
12 CCO Cipria neutra
12 PC0 Correction&definer palette
TESTER INCLUSI

NUOVO 
ESPOSITORE

MAKE UP VISO con ACIDO IALURONICO
Per una pelle perfetta e luminosa, effetto lifting

POLVERI COMPATTE
Il potere dell' ACIDO IALURONICO
Dove non te lo aspetti

ESPOSITORE DA BANCO 20x20x40
Fondotinta e terra 
12 FE1 Fondotinta silk skin light
12 FE2 Fondotinta silk skin Beige doré
12 FE3 Fondotinta silk skin Medium
6 TC2 Terra Bronzer
TESTER INCLUSI

Refill
6 pz

PENNELLO KABUKI
Pennello morbido con setole 
sintetiche, ideale per apllicare  
cipria, terre, bronzer, blush 
e in generale tutte le poveri 
compatte.

3,99€

4,99€

COD. KAB 11 x 5 cm

SCHEDE
PRODOTTI

ASTUCCIO MAKEUP
Vuoto 
25x19x8cm 

Refill
6 pz
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Refill
6 pz

Refill
12 pz

Refill
12 pz

Refill
12 pz

FONDOTINTA
SILK SKIN
30ml
Contiene Acido ialuronico 

6,99€ Un fondotinta ricco e idratante 
che dona comfort per tutto il 
giorno. 

La sua formula dalla texture 
cremosa e coprente con 
un’ottima stendibilità, dopo 
qualche minuto si armonizza 
al tono della pelle rendendo 
il risultato uniforme senza 
appesantire. 

Stratificabile per aumentarne 
la coprenza. Contiene acido 
ialuronico per un effetto anti-età. 

Adatto a tutti i tipi di pelle, ideale 
per pelli  mature.

COD. FE1 Light 

COD. FE2 Beige doré 

COD. FE3 Medium 

Prodotto 2in1: correzione discromie e 
definizione
Verde copre i rossori - Arancio copre le occhiaie viola/
blu - Rosa illumina il contorno occhi - Ivory e beige da 
mixare per un  intonazione perfetta - Cold brown per 
creare un contouring perfetto.

Refill
12 pzRefill

6 pz

CIPRIA NEUTRA OPACIZZANTE
Contiene 
• Acido ialuronico
• Vitamina C 
• Olio d'Argan
•Olio d'oliva
• Olio di mandorle dolci
• Aloe Vera
•Olio di Jojoba

PALETTE
CORRECTION&DEFINER

Correttori in crema
Contiene
• Acido Ialuronico 
• Amido di mais
• Vitamina E

6,99€14,99€

COD. CC0 - 9gCOD. PC0 - 5g x 6 

DERMATOLOGICAMENTE TESTATADERMATOLOGICAMENTE TESTATO

• Idratante  e anti-age
• Tocco vellutato effetto seconda pelle
• Per tutti i tipi di pelle
• Ideale per pelli mature

DERMATOLOGICAMENTE 
TESTATO

Refill
12 pz

BLUSH OPACO
Contiene 
• Acido ialuronico 
• Olio d'Argan
• Olio d'oliva
• Olio di mandorle dolci
• Olio di Jojoba
• Vitamina E

6,99€

COD. BC4 - 9g

DERMATOLOGICAMENTE TESTATA

Refill
12 pz

MATITE SOPRACCIGLIA 
CON PETTINE
Contiene 
• Olio di Cocco 
• Cera di Carnauba
• Vitamina E

4,99€

COD. MS400 
Universale

COD. MS401
Brown

COD. MS402
Grey

OFTALMOLOGICAMENTE E DERMATOLOGICAMENTE TESTATA

NUOVO COLORE
Disponibile da ottobre 

2025

Refill
12 pz

Refill
12 pz

TERRA BRONZER LUMINOSA
Contiene 
• Acido ialuronico
• Vitamina C 
• Olio d'Argan
• Olio d'oliva
• Olio di mandorle dolci
• Aloe Vera
• Olio di Jojoba

TERRE OPACA
Contiene 
• Acido ialuronico
• Vitamina C 
• Olio d'Argan
• Olio d'oliva
• Olio di mandorle dolci
• Aloe Vera
• Olio di Jojoba

6,99€ 6,99€

COD. TC2 - 9g COD. TC3 - 9g

DERMATOLOGICAMENTE TESTATA DERMATOLOGICAMENTE TESTATA
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ESPOSITORE DA BANCO 20x20x40
Matitoni rossetto Soft sense e temperini 2in1

12 MR301 Brown
12 MR302 Cold nude

12 MR303 Red
12 MR304 Warm nude

12 MR305 Borgogna
TESTER INCLUSI

24 TEMP2 Temperini 2in1 

NUOVO 
ESPOSITORE

NUOVO 
ESPOSITORE

ESPOSITORE DA BANCO 20x20x40
Matite contorno labbra e rossetti classici 

6 RE101 Rossetto Nude
6 RE102 Rossetto Corallo

6 RE103 Rossetto Red
6 RE104 Rossetto Fuchsia

12 ML201 Matita labbra Nude
12 ML202 Matita labbra Corallo

12 ML203 Matita labbra Red
12 ML204 Matita labbra Fuchsia

TESTER INCLUSI

MAKE UP LABBRA
VOLUME, IDRATAZIONE, DEFINIZIONE Per labbra sensazionali
Prodotti di alta qualità  in grado di mantenere le labbra idratate 
e morbide. Colore intenso e alta pigmentazione. Idratazione e 
comfort di lunga durata 

ESPOSITORE DA BANCO 20x20x40
Hydra Vinyl rossetti liquidi lucidi
12 RV1 True nude
12 RV2 Ruby
12 RV3 Burgundy
TESTER INCLUSI

SCHEDE
PRODOTTI
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Refill
12 pz

ROSSETTI CLASSICI 
SOFT LIPS
4,5g

Contiene 
• Acido ialuronico
• Olio d'oliva
• Olio di Jojoba 
• Vitamina E

5,99€

DERMATOLOGICAMENTE 
TESTATO

• Comfort e idratazione 
• Colore a lunga tenuta
• Finish satinato
• Alta pigmentazione e scorrevolezza estrema
• Labbra visibilmente rimpolpate effetto lifting

Matite contorno labbra, 
morbide e scriventi: 
definiscono e prolungano la 
durata del rossetto. 
Texture pigmentata e a 
lunga tenuta. 
Perfette per fare overline 
aumentando otticamente il 
volume delle labbra.

COD. ML201 
Nude

COD. ML202 
Corallo

COD. ML203 
Red

COD. ML204 
Fuchsia

COD. RE101 
Nude

COD. RE102 
Corallo

COD. RE103 
Red

COD. RE104 
Fuchsia

COD. RE105 
Rose

Refill
12 pz

MATITONE ROSSETTO 
SOFT SENSE
Morbido, preciso, pratico.

Contiene 
• Olio di Jojoba
• Cera di carnauba
• Cera di Candelilla
• Vitamina E

4,99€

DERMATOLOGICAMENTE 
TESTATO

COD. MR301 
Brown

COD. MR302 
Cold nude

COD. MR303 
Red

COD. MR305 
Borgogna

COD. MR304 
Warm nude

NUOVO 
COLORE

2,99€
TEMPERINO 2in1
Accessorio professionale

Per matite e matitoni makeup 
temperabili con lame in acciaio.
Pratico serbatoio per gli scarti
Include accessorio estraibile 
per la pulizia una profonda
delle lame

COD. TEMP2

NUOVO ACCESSORIO NUOVO PRODOTTO 

Refill
12 pz

MATITE CONTORNO 
LABBRA
Long lasting

Contengono 
• Olio di Jojoba
• Cera di carnauba
• Vitamina E

3,99€

DERMATOLOGICAMENTE 
TESTATO 

Refill
12 pz

Refill
12 pz

ROSSETTI 
HYDRA VINYL
3,8ml

Contiene 
• Acido ialuronico
Con Applicatore di
  precisione

8,99€

DERMATOLOGICAMENTE 
TESTATO

COD. RV1  True nude

COD. RV2  Ruby

COD. RV3  Burgundy
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IMPIANTI DA BANCO
Espositori e tester inclusi

Misure: 20 x 20 x 40 cm
Materiale: Cartone

Mascara + Eyeliner
18 JE2 Mascara Long extension
18 JE3 Mascara Intense volume
12 EE1 Eyeliner  Ultra grafico

TESTER INCLUSI

Matite contorno labbra +
Rossetti classici Soft Lips
6 RE101 Rossetto Nude
6 RE102 Rossetto Corallo
6 RE103 Rossetto Red
6 RE104 Rossetto Fuchsia
12 ML201 Matita labbra Nude
12 ML202 Matita labbra Corallo
12 ML203 Matita labbra Red
12 ML204 Matita labbra Fuchsia

TESTER INCLUSI

Fondotinta +
Polvere compatta
12 FE1 Fond. silk skin light
12 FE2 Fond. silk skin Beige doré
12 FE3  Fond. silk skin Medium
6 TC2 Terra bronzer luminosa

TESTER INCLUSI

Matite occhi +
palette ombretti
6 PO5 Palette Smokey eye Ardesia
6 PO6 palette Smokey eye Volterra
18 KE1 Matite Kajal
18 MO10 Matita occhi Bronze

ESTER INCLUSI

NU
OV

I I
M

PI
AN

TI
 D

A 
BA

NC
O

Matitoni rossetto +
Temperini 
12 MR301 Brown
12 MR302 Cold nude
12 MR303 Red
12 MR304 Warm nude
12 MR305 Borgogna
24 TEMP2 Temperini 2in1

 TESTER INCLUSI

Cipria +
Palette correttori
12 PC0 Correction&definer
12 CC0 Cipria

TESTER INCLUSI

Rossetti liquidi
HYDRA VINYL
12 RV1 True nude
12 RV2 Ruby
12 RV3 Burgundy

TESTER INCLUSI
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IMPIANTI DA TERRA
Espositori e tester inclusi

Impianto Slim
42 x 24 x 156cm

Impianto Slim con Pochette
42 x 24 x 156cm

Impianto General
62 x 72 x 138cm

Make up occhi
12 MO10 - MO11 - MO12
24 KE1 - LL1
6 JE1  
18 JE2 - JE3
12 EE1
6 PO5 - PO6

Come General > escluso MR301 (matitone rossetto Brown)

Make up viso
12 MS400 - MS401
6 FE1 - FE2 - FE3
6 TC2 - TC3
6 CC0
6 BC4
6 PC0

Make up labbra
12 ML201 - ML202 - ML203 - ML204
6 RE101 - RE102 - RE103 - RE104 - RE105
6 MR301 - MR302 - MR303 - MR304 - MR305

Composizione General

Composizione Slim

Composizione: 8 Pochette Ever and Ever (€59,96+iva) + un ripiano a scelta tra: 

        Makeup labbra/sopracciglia:
 48 Mat. Labbra (4 ref.), 24 Mat. Sopraciglia (2 ref.), 30 Rossetti (5 ref.), 24 Matitoni rossetto (4 ref.)
        Makeup occhi:
 42 Mascara (3 ref.), 12 Eyeliner, 84 Mat. Occhi (5 ref.), 12 Palette Ombretti (2 ref.)
        Makeup viso: 
 12 Terre (2 ref.), 18 Fondotinta (3 ref.), 6 Blush, 6 Cipria, 6 Palette correttori

CARTELLO VETRINA
Formato A3
42x30 cm

IN OMAGGIO
Con l'acquisto di 
impianto da banco o 
da terra

1

1

2

3

2 3

IMMAGINE: Espositore esem
pio di im

pianto pochette+ripiano labbra/sopracciglia
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Articolo  Descrizione P. Pubblico unità Box/refill

MASCARA

JE1 Mascara color deluxe 10ml €3,99 12pz

JE2 Mascara long extension 10ml €3,99 36pz

JE3 Mascara intense volume 10ml €3,99 36pz

MATITE OCCHI - EYELINER

KE1 Kajal Ultra black €2,99 24pz

LL1 Matita occhi long lasting 24H nero €2,99 24pz

MO10 Matita occhi Bronze €2,99 18pz

MO11 Matita occhi Forest €2,99 18pz

MO12 Matita occhi Blu €2,99 18pz

EE1 Eyeliner Ultra grafico 3,5ml €4,99 24pz

OMBRETTI

PO5 Palette Smokey eye Ardesia 6x5g €14,99 6pz

PO6 Palette Smokey eye Volterra 6x5g €14,99 6pz

FONDOTINTA - CORRETTORI

FE1 Fondotinta Silk skin Light 30ml €6,99 12pz

FE2 Fondotinta Silk skin Beige dorè 30ml €6,99 12pz

FE3 Fondotinta Silk skin Medium 30ml €6,99 12pz

PC0 Palette correttori Correction & Definer 6x5g €14,99 6pz

POLVERI COMPATTE VISO

CC0 Cipria neutra opacizzzante 9g €6,99 12pz

TC2 Terra bronzer luminosa 9g €6,99 12pz

TC3 Terra bronzer opaca 9g €6,99 12pz

BC4 Blush compatto Classic rose 9g €6,99 12pz

MATITE SOPRACCIGLIA

MS400 Matita Sopracciglia Universal €4,99 12pz

MS401 Matita Sopracciglia Brown €4,99 12pz

MS402 Matita Sopracciglia Grey consegna ottobre 2025 €4,99 12pz

MATITE CONTORNO LABBRA - Long lasting

ML201 Matita Labbra Nude €3,99 12pz

ML202 Matita Labbra Corallo €3,99 12pz

ML203 Matita Labbra Red €3,99 12pz

ML204 Matita Labbra Fuchsia €3,99 12pz

ROSSETTI

RE101 Rossetto Soft Lips Nude 4,5g €5,99 12pz

RE102 Rossetto Soft Lips Corallo 4,5g €5,99 12pz

RE103 Rossetto Soft Lips Red 4,5g €5,99 12pz

RE104 Rossetto Soft Lips Fuchsia 4,5g €5,99 12pz

RE105 Rossetto Soft Lips Rose 4,5g €5,99 12pz

RV1 Hydra vinyl True nude 3,8g      NEW €8,99 12pz

RV2 Hydra vinyl Ruby 3,8g      NEW €8,99 12pz

RV3 Hydra vinyl Burgundy 3,8g     NEW €8,99 12pz

MATITONI ROSSETTO

MR301 Matitone Soft sense Brown      NEW €4,99 12pz

MR302 Matitone Soft sense Cold nude €4,99 12pz

MR303 Matitone Soft sense Red €4,99 12pz

MR304 Matitone Soft sense Warm Nude €4,99 12pz

MR305 Matitone Soft sense Borgogna €4,99 12pz

PEKIT EVER AND EVER Makeup kit con pochette €14,99 8pz

KAB Pennello kabuki €3,99 6pz

TEMP2 Temperino makeup 2in1      €2,99 12pz

POC Astuccio makeup rosa vuoto     NEW € 4,99 6pz

Espositore incluso
Tester inclusi eccetto mascara

Espositore incluso
Tester inclusi eccetto mascara

IMPIANTO GENERAL
Linea make up completa

IMPIANTO SLIM
Linea make up completa

IMPIANTI DA BANCO

Mascara 
Eyeliner
Espositore incluso
Tester eyeliner inclusi

Espositore incluso
Tester inclusi

Matite occhi
Ombretti

Espositore incluso
Tester inclusi

Rossetti
Hydra Vinyl

Espositore incluso
Tester  inclusi

Fondotinta
Terra bronzer

Espositore incluso
Tester  inclusi

Cipria 
Correttori

Espositore incluso
Tester inclusi

Matite labbra
Rossetti 

Espositore incluso
Tester inclusi

Matitoni
Temperini 

Impianti con espositore 
Dettagli sui prodotti per ogni 
impianto a pag. 24-25

NEW

NEW

NEW

PER INFORMAZIONI 
SU PREZZI E 
CONDIZIONI DI 
VENDITA:

RICHIEDI LA VISITA 
DI UN'AGENTE DI 
ZONA
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NUOVO DESIGN
Farma Bijoux cambia look e rinnova

espositori e packaging

+STABILITÁ
+ELEGANZA
+DESIGN
+RISALTO
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NUOVE COLLEZIONI AUTUNNO INVERNO

100% Made in Italy, a partire da 5€

GIOIELLI IPOALLERGENICI
FARMA BIJOUX
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Nickel
tested
UNI EN 1811:2015

SOLO IN FARMACIA E 
PARAFARMACIA

Ideati appositamente per chi 
soffre di allergia al Nichel 
(dermatite da contatto) e più in 
generale per le pelli più sensibili, 
anche quelle dei bambini.
Oltre ad essere Nichel tested sono 
anche testati su metalli pesanti 
come Cadmio, Piombo e Cobalto.
Ampamente in linea con la 
normativa europea UNI EN 
1811:2015  che regolamenta il 
rilascio di Nichel per oggetti 
attraversano il corpo.

GIOIELLI SICURI
Acquistando Farma Bijoux® 
potrai contare sulla massima 
sicurezza dermatologica grazie 
alle lavorazioni e al trattamento 
galvanico controllato e certificato.

DERMATOLOGICAMENTE 
TESTATI
I nostri gioielli sono gli unici in 
farmacia approvati da A.I.D.E.C.O., 
l'Associazione Italiana dei 
Dermatologi e Cosmetologi che 
dopo numerosi test li ha dichiarati 
sicuri e dermatologicamente 
testati.

RISULTATI TEST E 
CERTIFICAZIONI A PAGINA 52

GLI UNICI IN FARMACIA
APPROVATI DA
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Nuovi articoli mai visti prima!
Orecchini per adulti e bambini, a partire da 5€
Bracciali, collane e anelli da 12,90€

Da sempre utilizziamo esclusivamente i migliori 
cristalli di alta qualità sul mercato per 
impreziosire i nostri orecchini.

WOW! COLLECTION
Orecchini Novità assoluta

TUTTI A €12.90
16 modelli ultraleggeri e di tendenza, creati con una 
speciale resina che li rende resistenti e luminosi; 
mentre il perno resta lo stesso, in ottone ecologico 
rivestito dal nostro esclusivo trattamento gavanico.

VAI A PAG. 36-39 

MODA&SICUREZZA

Classic Collection
Nuova collezione stagionale EVA, Allestimento ricarica 
BIANCA. Dettagli a pag. 32 e 40.

Le collezioni stagionali sono le più apprezzate dai nostri 
clienti perché adatte ad un target ampio.
Si articolano in collezioni composte da 16 modelli studiati 
sulla base delle tendenze del momento insieme a 
prodotti altovendenti. 

Glamour collection
Nuova collezine ZOE con bracciali, collane e anelli 
regolabili. Dettagli a pag. 34

La Glamour collection è la linea composta da collane e 
bracciali con un comodo espositore dedicato e studiato 
per esporre al meglio il prodotto, anche grazie all'ausilio 
di un elegante cuscino in velluto.
La scelta degli articoli è libera, oppure si può acquistare il 
pacchetto completo.

Kids Collection
Restyling ELSA: scopri le nuove proposte
Dettagli a pag. 42.

12 modelli per bambini con un golosissimo espositore. 
Orecchini studiati per i gusti dei bambini che incontrano le 
esigenze di sicurezza dei genitori. Piccoli, leggeri e 

Offri un servizio completo, valuta la foratura dei lobi!
Scopri il sistema ESTELLE SYSTEM II: strumento 
automatico e pre-orecchini pronti all'uso. Dettagli pag. 54 

La foratura dei lobi è molto richiesta in farmacia, scegliendo 
Estelle Sysem II potrai ampliare la tua offerta, offrendo ai 
tuoi clienti un servizio completo che parte dall'operazione 
di foratura fino alla vendita dell'orecchino post-foro Farma 
Bijoux. 

GLI UNICI IN FARMACIA
APPROVATI DA



EVALINEA CLASSICA
COLLEZIONE STAGIONALE

Orecchini €5, €10, €15
La nuova collezione Autunno/inverno riflette 
le tendenze per gli accessori moda della 
stagione, con modelli semplici, da indossare 
quotidianamente e che si adattano ai gusti 
del momento. Cambia ogni sei mesi e sarà 
disponibile fino a marzo 2026.

MATERIALI E LAVORAZIONI
In base al modello
• Acciao chirurgico 316L
• Placcatura Oro 18K
• Ottone ecologico
• Quarzo naturale
• Impreziositi con cristalli di alta qualità

SCATOLINE REGALO IN OMAGGIO

GLI UNICI IN FARMACIA
APPROVATI DA

32
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058056 8107938 058056 8188298 058056 8143578

€5
Xirius 6,2mm
golden topaz

€5
Cuore 5mm
light rose

€10
Cerchi baionetta
ø14mm, gold

€10
Cuore sacro
14mm, gold

€5
Xirius 6,2mm
majestic green

€5
Perla 6mm
white

€10
Cerchi spirale medi
ø20mm, silver

€15
Ventaglio 
25x13mm, gold

€5
Xirius piatto 6,3mm
majestic blue

€10
Xirius 7,15mm
violet

€10
Cerchi vite 
ø16mm, gold

€15
Bottoni quarzo
16mm, marrone

€5
Carré 4mm
Scarlet

€10
Xirius 8,3mm
dark grey ignite

€10
Cerchi vuoti
ø20mm, silver

€15
Pendenti quarzo
L.45mm, blu

IMPREZIOSITI CON CRISTALLI ALTA QUALITÁ

IMPREZIOSITI CON CRISTALLI ALTA QUALITÁ

PLACCATO ORO 18K

ACCIAIO CHIRURGICO 316L

IMPREZIOSITI CON CRISTALLI ALTA QUALITÁ

IMPREZIOSITI CON CRISTALLI ALTA QUALITÁ

TRATTAMENTO GALVANICO 

ACCIAIO CHIRURGICO 316L

IMPREZIOSITI CON CRISTALLI ALTA QUALITÁ

IMPREZIOSITI CON CRISTALLI ALTA QUALITÁ

PLACCATO ORO 18K

PLACCATO ORO 18K, PIETRA QUARZO

IMPREZIOSITI CON CRISTALLI ALTA QUALITÁ

IMPREZIOSITI CON CRISTALLI ALTA QUALITÁ

TRATTAMENTO GALVANICO

PLACCATO ORO 18K, PIETRA QUARZO

65C07

30C14

CG883

G014

65C400

P6C50

C884

G015

58C24

66C371

CG885

G016

15C06

67C39

C886

PG25

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW
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A partire da €12,90
Una collezione composta da collane, bracciali 
e anelli anche in parure. Tutti gioielli della 
collezione sono regolabili, disponibile 
all'acquisto completa come da catalogo, oppure 
solo collane e bracciali. Il pacchetto anelli è 
qcquistabile anche a parte.

MATERIALI E LAVORAZIONI
In base al modello
• Acciao chirurgico 316L
• Placcatura Oro 18K
• Ottone ecologico
• Alluminio
• Quarzo naturale

ZOEGLAMOUR COLLECTION
COLLANE, BRACCIALI E ANELLI REGOLABILI

SCATOLINE REGALO IN OMAGGIO

GLI UNICI IN FARMACIA
APPROVATI DA
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€17,90
Collana cuore sacro
gold

€17,90
Collana snake
gold

€19,90
Collana diamantata 
silver

€19,90
Collana con charms
gold

ACCIAIO CHIRURGICO 316L ACCIAIO CHIRURGICO 316L BASE ALLUMINIO BASE ALLUMINIO

1SAC 1SNA 1DIA 1CHA

€14,90
Bracciale cuore sacro
gold

€19,90
Collana quarzo
eco-ottone, marrone

€14,90
Bracciale snake
gold

€19,90
Bracciale bicolor
gold - silver

€16,90
Bracciale diamantato
silver

€16,90
Bracciale con charms
gold

ACCIAIO CHIRURGICO 316L

PLACCATO ORO 18K, PIETRA QUARZO

ACCIAIO CHIRURGICO 316L

BASE ALLUMINIO

BASE ALLUMINIO BASE ALLUMINIO

2SAC

1GQ13

2SNA

2BCOL

2DIA 2CHA

€12.90
Anello goccia 
gold

PLACCATO ORO 18K

AN015
€16.90
Anello catena 
gold

PLACCATO ORO 18K

AN018
€16.90
Anello quarzo 
gold / nero

PLACCATO ORO 18K, PIETRA QUARZO

ANQ17
€16.90
Anello quarzo 
gold / marrone

PLACCATO ORO 18K, PIETRA QUARZO

ANQ13
€16.90
Anello quarzo 
gold / blu

PLACCATO ORO 18K, PIETRA QUARZO

ANQ19

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW NEW NEW

NEW

NEW

NEW

NEW
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NOVITÁ
WOW COLLECTION

I nuovi orecchini che 
ti fanno dire WOW!
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NOVITÁ
WOW COLLECTION
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Tutti a €12,90
16 modelli, orecchini dallo stile 

attuale, e contemporaneo, 

ultraleggeri grazie all'impiego 

di una speciale resina ma 

con il nostro classico perno 

ipoallergenico in ottone 

ecologico.

NOVITÁ

WOWCOLLECTION
ORECCHINI ATTUALI DALLO STILE CONTEMPORANEO

MATERIALI E LAVORAZIONI
In base al modello
• Perno in ottone ecologico
• Elementi in resina

SCATOLINE REGALO IN OMAGGIO

GLI UNICI IN FARMACIA
APPROVATI DA

38

ULTRA-LEGGERI
GRAZIE AL NUOVO MATERIALE:
RESINA
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Cerchi medi bomb
ø28mm
silver

Cerchi oval big
30x25mm
silver

Gocce little drop
22mm
silver

Gocce drop pearl
30mm
Bianco perla

Cerchi medi bomb
ø28mm
gold

Cerchi beauty
ø27mm
gold

Gocce drop gold
30mm
gold

Cerchi slick
32x30mm
gold

Cerchi bomb treccia
ø30mm
silver

Cerchi heart
28x30mm
silver

Gocce drop boreal
25mm
con strass+perline

Cerchi flower
38mm
silver

Cerchi bug
30x25mm
gold

Cerchi bambù
ø38mm
gold

Gocce drop crystal
35mm
con strass+perline

Cerchi Up
34mm
gold

€12,90

€12,90

€12,90

€12,90

€12,90

€12,90

€12,90

€12,90

€12,90

€12,90

€12,90

€12,90

€12,90

€12,90

€12,90

€12,90

WOW1

WOW5

WOW9

WOW13

WOW2

WOW6

WOW10

WOW14

WOW3

WOW7

WOW11

WOW15

WOW4

WOW8

WOW12

WOW16



BIANCALINEA CLASSICA
ALLESTIMENTO RICARICA

Orecchini €5, €10, €15
La parola d'ordine è luce!
Un'intera collezione impreziosita da cristalli 
di alta qualità bianchi di diverse forme e 
dimensioni dallo stile senza tempo, tra i 
modelli più venduti in farmacia.

MATERIALI E LAVORAZIONI
• Perno in ottone ecologico
• Impreziositi con cristalli di alta qualità

SCATOLINE REGALO IN OMAGGIO

GLI UNICI IN FARMACIA
APPROVATI DA

40
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058056 8102058

058056 8105578

058056 8116088

058056 8103048

058056 8115098

058056 8103598

058056 8107558

058056 8151188

058056 8134118

058056 8104038

058056 8113948

058056 8130088

€5
Xirius 3,3mm
crystal

€5
Carré 4mm
crystal

€10
Carré 6mm
crystal

€10
Baguette 12x4mm
crystal

€5
Xirius 4,1mm
crystal

€5
Perle piatte 6mm
white

€10
Fiori 6mm
crystal

€10
Stelle piatte 5mm 
crystal

€5
Xirius 5,3mm
crystal

€5
Cuori 5mm
crystal

€10
Cuori 6mm 
crystal

€15
Stelle 10mm
crystal

€5
Xirius 6,2mm
crystal

€5
Rivoli 6,2mm
crystal

€10
Xirius 7,15mm
crystal

€15
Rivoli 10mm
crystal

IMPREZIOSITI CON CRISTALLI ALTA QUALITÁ

IMPREZIOSITI CON CRISTALLI ALTA QUALITÁ

IMPREZIOSITI CON CRISTALLI ALTA QUALITÁ

IMPREZIOSITI CON CRISTALLI ALTA QUALITÁ

IMPREZIOSITI CON CRISTALLI ALTA QUALITÁ

IMPREZIOSITI CON CRISTALLI ALTA QUALITÁ

IMPREZIOSITI CON CRISTALLI ALTA QUALITÁ

IMPREZIOSITI CON CRISTALLI ALTA QUALITÁ

IMPREZIOSITI CON CRISTALLI ALTA QUALITÁ

IMPREZIOSITI CON CRISTALLI ALTA QUALITÁ

IMPREZIOSITI CON CRISTALLI ALTA QUALITÁ

IMPREZIOSITI CON CRISTALLI ALTA QUALITÁ

IMPREZIOSITI CON CRISTALLI ALTA QUALITÁ

IMPREZIOSITI CON CRISTALLI ALTA QUALITÁ

IMPREZIOSITI CON CRISTALLI ALTA QUALITÁ

IMPREZIOSITI CON CRISTALLI ALTA QUALITÁ

35C01

15C01

36C01

16C01

26C01

PP6C50

210C01

42C01

64C01

30C01

33C01

41C01

65C01

18C01

66C01

38C01
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ELSAFOR KIDS COLLECTION
ORECCHINI IPOALLERGENICI PER BAMBINI

Orecchini €5, €10, €15
Farma for Kids è la linea di orecchini 
ipoallergenici studiata per rispondere ai 
gusti dei più piccoli e alle esigenze dei 
genitori, che cercano sempre prodotti 
sicuri per i propri bambini.

MATERIALI E LAVORAZIONI
In base al modello
• Placcatura Oro 18K
• Ottone ecologico
• Smalto applicato a mano
• Impreziositi con cristalli di alta qualità

SCATOLINE REGALO IN OMAGGIO

GLI UNICI IN FARMACIA
APPROVATI DA

NEW

NEW

NEW

NEW
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058056 8107628

058056 8103048

058056 8115548

058056 8191618

058056 8187068

€5
Cuoricino
8mm, leopard

€5
Cuoricini 5mm
light siam

€15
Panda 10mm
silver

€5
Xirius 4,1mm
crystal

€10
Fiocchi 10mm
gold

€15
Cup cake 7mm
silver

€5
Mezzaluna glitter
8mm, verde

€10
Fiorellini 5mm
Aurora boreale

€15
Coccinella 8mm
rossa

€5
Perline 3mm
white

€10
Stelline 6mm
gold

€15
Stellina 8mm
bianca+azzurra

ACRILICO

IMPREZIOSITI CON CRISTALLI ALTA QUALITÁ

SMALTATO A MANO

IMPREZIOSITI CON CRISTALLI ALTA QUALITÁ

PLACCATO ORO 18K

SMALTATO A MANO

ACRILICO

IMPREZIOSITI CON CRISTALLI ALTA QUALITÁ

SMALTATO A MANO

IMPREZIOSITI CON CRISTALLI ALTA QUALITÁ

PLACCATO ORO 18K

SMALTATO A MANO

L10

30C13

PS970

26C01

G008

SA620

L11

210C20

A555

P3C50

G987

SA614

NEW

NEW NEW

NEW
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IL MONDO DEICERCHI
LA NOSTRA SELEZIONE SPECIALE DI
ORECCHINI A CERCHIO

Orecchini cerchio €10 e 15€
Scegli articoli a piacere da questa sezione e usali per 

arricchire le tue collezioni e adattarle ai gusti dei tuoi clienti.

Quantità limitata, disponibili fino esaurimento scorte.

MATERIALI E LAVORAZIONI
In base al modello
• Ottone ecologico
• Placcatura Oro 18K
• Smalto lavorazione manuale

GLI UNICI IN FARMACIA
APPROVATI DA
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PLACCATO ORO 18K + SMALTATO A MANO 

€10
Cerchi a "V" 
20mm gold

PLACCATO ORO 18K

CG903

€15
Cerchi piastra quadra.
ø30mm gold

PLACCATO ORO 18K

CG511-30M

€15
Cerchi stella rossa
ø25mm, gold

PLACCATO ORO 18K + SMALTATO A MANO 

CG525-25M

€15
Cerchi cristallo nero
ø30mm, gold

PLACCATO ORO 18K

CG534-30M

€10
Cerchi bomb
ø16mm silver

TRATTAMENTO GALVANICO

C902-16M

€10
Cerchi spirale
ø30mm silver

TRATTAMENTO GALVANICO

C904-30M

€15
Cerchi cuore bianco
ø20mm, gold

CG521-25M

€10
Cerchietti greca
ø12mm silver

TRATTAMENTO GALVANICO

C509-12M
€10
Cerchi spirale piatta
ø20mm gold

PLACCATO ORO 18K

CG906-20M

€15 
Cerchi sfera  
ø25mm, gold

PLACCATO ORO 18K

CG532-25M
€15
Cerchi Hip Hop
ø60mm gold

PLACCATO ORO 18K

CG907-60M

€15
Cerchi stella nera
ø25mm gold

PLACCATO ORO 18K + SMALTATO A MANO 

CG520-25M

€15
Cerchi triangolo
ø40mm, gold

PLACCATO ORO 18K

CG602-40M
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SFUSO
52 ARTICOLI AGGIUNTIVI
FINO AD ESAURIMENTO SCORTE
Orecchini, collane, bracciali e anelli 
Scegli tra una vasta gamma di articoli per 
personalizzare la collezione in base ai tuoi gusti e a 
quelli dei tuoi clienti.

058056 8107868

€5
Cuori 
5mm sapphire

IMPREZIOSITI CON CRISTALLI ALTA QUALITÁ

30C12

€5
Xirius 6,2mm 
purple ignite

IMPREZIOSITI CON CRISTALLI ALTA QUALITÁ

65C108

€10
Cuori romantic 
7,3mm crystal

IMPREZIOSITI CON CRISTALLI ALTA QUALITÁ

174C01

€5
Xirius piatti
6,3 mm indicolite

IMPREZIOSITI CON CRISTALLI ALTA QUALITÁ

58C51

058056 8141118

€5
Cuori 
5mm peridot

IMPREZIOSITI CON CRISTALLI ALTA QUALITÁ

30C30

058056 8103118

€5
Xirius 
4,1mm ametista

IMPREZIOSITI CON CRISTALLI ALTA QUALITÁ

26C33

058056 8114798

€10
Farfalle 
5mm acquamarina

IMPREZIOSITI CON CRISTALLI ALTA QUALITÁ

45C11

€5
Xirius piatti
6,3 mm cobalto

IMPREZIOSITI CON CRISTALLI ALTA QUALITÁ

58C397

058056 8150198

€5
Rivoli 
5mm vitrail light

IMPREZIOSITI CON CRISTALLI ALTA QUALITÁ

18C21

€10
Carré 
6mm black diamond

IMPREZIOSITI CON CRISTALLI ALTA QUALITÁ

36C62

058056 8151878

€10
Cuori 
6mm rose

IMPREZIOSITI CON CRISTALLI ALTA QUALITÁ

33C27

€5
Xirius piatti
6,3 mm padparacha

IMPREZIOSITI CON CRISTALLI ALTA QUALITÁ

58C40

€5
Cuori 
5mm light ametista

IMPREZIOSITI CON CRISTALLI ALTA QUALITÁ

30C26

058056 8185848

€5
Carré 
5mm rose

IMPREZIOSITI CON CRISTALLI ALTA QUALITÁ

15C27

058056 8114558

€10
Farfalle 
5mm crystal

IMPREZIOSITI CON CRISTALLI ALTA QUALITÁ

45C01

€5
Xirius piatti
6,3 mm ruby

IMPREZIOSITI CON CRISTALLI ALTA QUALITÁ

58C201

058056 8103978

€5
Xirius 
5,3mm erinite

IMPREZIOSITI CON CRISTALLI ALTA QUALITÁ

64C47

058056 8110598

€10
Cubi 
5mm aurora boreale

IMPREZIOSITI CON CRISTALLI ALTA QUALITÁ

110C20

€10
Stella marina 
10mm blu shade

IMPREZIOSITI CON CRISTALLI ALTA QUALITÁ

62C02

ORECCHINI

A PARTIRE DA

€5
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€10
Xirius 
7,15mm emerald

IMPREZIOSITI CON CRISTALLI ALTA QUALITÁ

66C15

€10
Cornetti 
12mm silver

CON CRISTALLI CASTONE

G009

€15
Cerchi design 
40mm silver

TRATTAMENTO GALVANICO

C905

058056 8193768

€10
Xirius 
7,15mm sapphire

IMPREZIOSITI CON CRISTALLI ALTA QUALITÁ

66C12

€10
Gechi 
15mm GOLD

PLACCATI ORO 18K + CRISTALLI CASTONE

G010

€15
Pendenti corallo 
50mm gold

PLACCATO ORO 18K

PG23
€15
Bottoni nido 
5mm silver

TRATTAMENTO GALVANICO

G012

058056 8184858

€10
Gocce 
5mm majestic blu

IMPREZIOSITI CON CRISTALLI ALTA QUALITÁ

47C24

€15
Pendente quarzo 
25mm turchese

PLACCATO ORO 18K, PIETRA QUARZO

PG24

€10
Cuori piatti 
6mm light siam

IMPREZIOSITI CON CRISTALLI ALTA QUALITÁ

172C13

€10
Fiocchi shabby 
15mm silver

TRATTAMENTO GALVANICO

G013

€10
Xirius 8,3mm 
orange ignite

IMPREZIOSITI CON CRISTALLI ALTA QUALITÁ

67C402

€15
Bottoni flower
5mm blu

PLACCATO ORO 18K

G011

CONTINUA CON

BRACCIALI,

COLLANE E ANELLI

GLI UNICI IN FARMACIA
APPROVATI DA



48

€16.90
Bracciale quarzo
turchese

PLACCATO ORO 18K, PIETRA QUARZO

2GQ11

€16.90
Anello quarzo
Bianco

PLACCATO ORO 18K, PIETRA QUARZO

ANQ01

€16.90
Bracciale flower
blu

ACCIAIO CHIRURGICO 316L

2GCLIF

€16.90
Anello quarzo
turchese

PLACCATO ORO 18K, PIETRA QUARZO

ANQ11

€19.90
Bracciale cuore
silver

BASE ALLUMINIO

2SCAT

€14.90
Bracciale quarzo
rosa

PLACCATO ORO 18K, PIETRA QUARZO

2BQ14

€11.90
Bracciale triangolo
gold

PLACCATO ORO 18K

2G3T

€11.90
Bracciale perline
gold

PLACCATO ORO 18K

2GBPER

€19.90
Bracciale cornetto
silver

BASE ALLUMINIO

2S1C

€16.90
Bracciale catena
gold

BASE ALLUMINIO

2GDC

BRACCIALI

A PARTIRE DA

€11.90

ANELLI

€ 16,90

€14.90
Collana star
gold

PLACCATO ORO 18K

1GSTAR

€19.90
Collana quarzo
turchese

PLACCATO ORO 18K, PIETRA QUARZO

1GQ11

€16.90
Collana sfera
corallo

PLACCATO ORO 18K

1GCOR

€19.90
Collana quarzo
black&white

PLACCATO ORO 18K, PIETRA QUARZO

1GQ12

€14.90
Collana cornetti
silver

CON CRISTALLI CASTONE

1S3C

€19.90
Collana quarzo
rosa

PLACCATO ORO 18K, PIETRA QUARZO

1GQ14

€19.90
Collana doppia
catena

BASE ALLUMINIO

1GDC

€19.90
Collana flower
Blu 

ACCIAIO CHIRURGICO 316L

1GCLIF

€14.90
Collana croce
 gold+cristalli

PLACCATO ORO 18K

1GX01

COLLANE

A PARTIRE DA

€14.90



FARMA BIJOUXLISTINO PREZZI
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PER INFORMAZIONI SU PREZZI E CONDIZIONI DI VENDITA 
RICHIEDI LA VISITA DI UN'AGENTE DI ZONA
Oppure contattaci a info@farmabijoux.com / Tel. 0758011802
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ESPOSITORI E ALTRO 
GIOIELLI FARMA BIJOUX

ESPOSITORE ORECCHINI

SCATOLINE REGALO LUSSO

ESPOSITORE ORECCHINI FOR KIDS

CARTELLO VETRINASCATOLINE REGALO CUSCINO

ESPOSITORE GLAMOUR

ESPOSITORE ANELLI

L25xH39xP22 cm L20xH40xP20 cm

L30XH42 cmL8.5xH8.5x3 cm

L27xH41xP22 cm

L20xH2xP3 cm

Completo con 16 ganci in plastica trasparente, 
espone fino a 16 referenze.

Con cuscino in velluto rosa, per confezionare paru-
re o singoli gioielli. Misura L8xH8 cm

Completo con 16 ganci in plastica trasparente, 
espone fino a 16 referenze.

IN OMAGGIO con l'espositore.
Cartello autoportante da banco o vetrina.

IN OMAGGIO con ogni ordine. 
In cartoncino: coordinate, eleganti e pratiche.

Completo di cuscino per braccaili e 5 ganci in 
plastica trasparente per collane.

In velluto, espone fino a 10 anelli e si fissa alla base 
dell'espositore.
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GIOIELLI CERTIFICATI E DERMATOLOGICAMENTE TESATI

Per circa il 20% della popolazione europea il rilascio di Nickel, 
specialmente nel campo della bigiotteria e in presenza di pelli sensibili e 
allergiche, può essere è causa scatenante di dermatite da contatto.
I gioielli ipoallergenici Farma Bijoux sono studiati appositamente per  
rispondere a questo problema problema.

SEDE LEGALE ED OPERATIVA LUNGOTEVERE ARNALDO DA BRESCIA, 11 – 00196 ROMA 
 

TEL. + 39 06 89537718 
 

P.IVA E C.F. 09591351003 
SEGRETERIA@AIDECO.ORG  
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Tabella riassuntiva risultati HUMAN REPEATED INSULT PATCH TEST WITH CHALLENGE - HRIPT 
(SILVER rings) (Allegato 1) 

 
 
Tabella riassuntiva risultati HUMAN REPEATED INSULT PATCH TEST WITH CHALLENGE - HRIPT 
(BRASS rings) (Allegato 2) 

 
 
Sono stati prodotti inoltre:  
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CERTIFICAZIONI DI CONFORMITÀ 
 RAPPORTO DI PROVA Bandinelli & Forni Metalli Spa: la Barra di ottone lega CW510L Ø 5 è prodotta 

in conformità alla norma EN 12165:11 (+ composizione chimica), 12.07.2019. 
 ATTESTATO DI COLLAUDO Trafilerie Carlo Gnutti: Barra di rame TN EN12164:16 CW617N-DW M RND 

8 A (PTL) UNI EN 10204 2.2, Other elements 0.02 % max, Conform to DIN50930-6, 4 MS Common 
Composition List and to DM174 of 06/04/04 (+ composizione chimica), 05.02.2018. 

 
TEST ANALITICI 

 Rapporto di prova n. 10462-19, Cierre Laboratori Srl, Chiodini (Accessori per bigiotteria), 31.10.2019: 
CONFORME. 

 
 Rapporto di prova n. 10218-19, Cierre Laboratori Srl, Orecchino (Bigiotteria in argento galvanizzata), 

28.10.2019: CONFORME. 
 

 Rapporto di prova n. 10217-19, Cierre Laboratori Srl, Farfalline (Accessori metallici in ottone 
galvanizzato), 28.10.2019: CONFORME. 

 
TEST DI CESSIONE 

 Rapporto di prova n. 10179-19, Cierre Laboratori Srl, Orecchino (Bigiotteria in argento galvanizzata), 
24.10.2019: CONFORME. 

 
 Rapporto di prova n. 10176-19, Cierre Laboratori Srl, Farfalline (Accessori metallici in ottone 

galvanizzato), 24.10.2019: CONFORME. 
 

 Rapporto di prova n. 10178-19, Cierre Laboratori Srl, Chiodini (Accessori metallici in ottone 
galvanizzato), 24.10.2019: CONFORME. 

 
 
VI. CONCLUSIONI 
AIDECO ha valutato il materiale messo a disposizione dalla società Bioetic Bijoux Srls relativamente ai prodotti 
esaminati. I documenti forniti sono: 

 HUMAN REPEATED INSULT PATCH TEST WITH CHALLENGE (SILVER rings) 
 HUMAN REPEATED INSULT PATCH TEST WITH CHALLENGE (BRASS ring) 
 CERTIFICAZIONI DI CONFORMITÀ SU BARRA DI OTTONE E BARRA DI RAME 
 TEST ANALITICI SU  

 ORECCHINI IN ARGENTO GALVANIZZATO 
 ACCESSORI PER BIGIOTTERIA (CHIODINI) 
 ACCESSORI METALLICI IN OTTONE GALVANIZZATO (FARFALLINE) 

 TEST DI CESSIONE SU 
 ORECCHINI IN ARGENTO GALVANIZZATO,  
 ACCESSORI PER BIGIOTTERIA (CHIODINI) 
 ACCESSORI METALLICI IN OTTONE GALVANIZZATO (FARFALLINE) 

  
Dopo dettagliata valutazione del materiale fornito dall’azienda, conferma dei risultati negativi del RIPT (allegato 
1 e 2), dei risultati dei test sulla conformità alle norme specifiche su materiali utilizzati, dei test analitici e di 

SEDE LEGALE ED OPERATIVA LUNGOTEVERE ARNALDO DA BRESCIA, 11 – 00196 ROMA 
 

TEL. + 39 06 89537718 
 

P.IVA E C.F. 09591351003 
SEGRETERIA@AIDECO.ORG  
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cessione commissionati dall’azienda su richiesta AIDECO e condotti presso laboratori autorizzati, si evince la 
conformità alle norme specifiche sui materiali utilizzati. 
 
Si consiglia il monitoraggio della presenza/assenza nelle leghe metalliche di ingredienti sensibilizzanti e/o 
pericolosi per la salute umana, con calendarizzazione di prelievi a campione, attraverso controllo di qualità 
interno con test analitici ripetuti per bulk di produzione. 

In base ai risultati ottenuti dagli studi, è quindi possibile affermare che i prodotti di bigiotteria (orecchini) 
“FARMABIJOUX” sottoposti a valutazione, hanno dimostrato di possedere una buona tollerabilità cutanea, 
anche a lungo termine, soprattutto considerato che, durante lo svolgimento dell’HUMAN REPEATED INSULT 
PATCH TEST WITH CHALLENGE, non si sono evidenziate alterazioni a carico della cute né effetti indesiderati. 
  
Per quanto sopra descritto, AIDECO riconosce la sicurezza di impiego (sia riguardo al potenziale irritante che 
sensibilizzante sulla cute) dei prodotti di bigiotteria (orecchini) “FARMABIJOUX” sottoposti a valutazione, 
concludendo di approvare i prodotti per l’uso a cui sono destinati ed autorizzando pertanto Bioetic Bijoux Srls 
a fare menzione di quanto sopra riportato, in abbinamento all’utilizzo del logo distintivo dell’Associazione, 
riprodotto in epigrafe. 
Ciò a condizione che la composizione dei prodotti corrisponda a quella oggetto degli studi esaminati. 
 
VI. BIBLIOGRAFIA ESSENZIALE  

Marzulli F.N., Maibach H.I.: “Contact allergy: predictive testing in man”, Contact Dermatitis. 1976 
Feb;2(1):1-17 

 
Politano V.T., Api A.M.: “The Research Institute for Fragrance Materials' human repeated insult patch 
test protocol”, Regul Toxicol Pharmacol. 2008 Oct;52(1):35-8 
 
Na M. et al.: “Fragrance Skin Sensitization Evaluation and Human Testing: 30-Year Experience”, 
Dermatitis. 2020 Nov 16, Online ahead of print 
 
Api A.M. et al.: “Updating exposure assessment for skin sensitization quantitative risk assessment for 
fragrance materials”, Regul Toxicol Pharmacol. 2020 Dec; 118:104805 

 

Sono gli unici nel mercato farmaceutico approvati da A.I.D.E.C.O.
Associazione Italiana Dermatologi e  Cosmetologi

1 Tratto dalla relazione: Expertise orecchini bigiotteria (Bioetic Bijoux srls): Introduzione,  A.I.D.E.C.O., Roma, 
Aggiornamento del 30 settembre 2021, pag. 3
2 Tratto dalla relazione: Expertise orecchini bigiotteria (Bioetic Bijoux srls): Risultati, A.I.D.E.C.O., Roma, Aggiorna-
mento del 30 settembre 2021, pag. 6
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Si possono richiedere maggiori informazioni o documentazione all'azienda.

Rif. MD01PG10-06

Cliente: BIOETIC BIJOUX S.r.l.s
Via delle Querce, 45
06083 - Bastia Umbra (PG)

BIOETIC BIJOUX S.r.l.s
Via delle Querce, 45

Committente - 
Indirizzo di
Spedizione

RAPPORTO DI PROVA N° 03770-23  EMESSO IL 30/03/2023

Rif. Stabilimento o Impianto ------------------------------------------------------------------------

Bigiotteria in ottone galvanizzato PERNOCampione di Descrizione

Campionamento eseguito da CLIENTE Doc. di accompagnamento ------------------------------------ Del ------------

N° Accettazione 01844-03-23 del 23/03/2023 Data inizio e fine analisi 23/03/2023 - 30/03/2023

Metodo di campionamento: Il laboratorio declina ogni responsabilità circa le modalità di campionamento e le informazioni ricevute dal cliente su natura e provenienza del
campione. I risultati sotto indicati si riferiscono al campione sottoposto a prova cosi come ricevuto.

RISULTATI DI ANALISI DEL TEST DI CESSIONE

METODO DI PROVA PARAMETRO RICERCATO Unità di
misura

Valori Rilevati
±incertezza#

LOQ (limite di
quantificabilità)

Valore
Limite (b)

Conforme

UNI EN 12472:2021 + UNI EN 1811:2015 Nichel ceduto - Campione A µg/cm2/set <0,031 3,5 µg/l 0,2 SI
UNI EN 12472:2021 + UNI EN 1811:2015 Nichel ceduto - Campione B µg/cm2/set <0,031 3,5 µg/l 0,2 SI
UNI EN 12472:2021 + UNI EN 1811:2015 Nichel ceduto - Campione C µg/cm2/set <0,031 3,5 µg/l 0,2 SI
Note e Abbreviazioni
In riferimento al par. 9.2.2 del metodo, a causa della incertezza di misura combinata per oggetti che non penetrano il corpo umano, l'articolo è ritenuto conforme al Valore
Limite di 0,5 microg/cmq/sett se il Valore Rilevato è inferiore a 0,88 microg/cmq/sett. Per oggetti che pentrano il corpo umano, l'articolo è ritenuto conforme al Valore Limite
di 0,2 microg/cmq/sett se il Valore Rilevato è inferiore a 0,35 microg/cmq/sett. Il risultato viene evidenziato in grassetto se il Valore Limite, come sopra definito, è superato
senza considerare l'incerteza di misura. 
< (inferiore al) limite di quantificabilità LOQ del metodo - * Prova non accreditata da ACCREDIA - # Incertezza tipo estesa, i.c. probabilità 95% k=2.  Se --- non indicata su
richiesta del cliente o il valore rilevato è < LOQ.- L'incertezza indicata si riferisce alla sola prova analitica - L'indicazione dello stabilimento e la descrizione del campione
sono informazioni ricevute dal cliente.

Il presente documento è riservato al cliente. Il laboratorio è tenuto a fornirne copia a terzi solo se richiesta per iscritto dal cliente, per legge o per disposizione giudiziaria. - I
risultati sopra indicati si riferiscono unicamente al campione sottoposto a prova. I campioni non deperibili sono conservati per 20 giorni da fine analisi. La documentazione
cartacea viene conservata per quattro anni. Marchio o riferimento all'accreditamento non implicano approvazione di prodotto da parte di ACCREDIA o del laboratorio stesso
nè accettazione di responsabilità di ACCREDIA per il risultato delle prove. L'elenco completo delle prove accreditate è disponibile sul sito www.accredia.it

Descrizione del campione: IM1: 3 Orecchini - Articolo destinato a perforare il corpo umano
Forma: Vedi immagine IM1  spessore mm 0,85  Superficie esposta cmq 1,71
Volume della soluzione di test ml: 2,0

(b) Norma di riferimento: UNI EN 1811:2015
Nota: La prova è stata eseguita su 3 CAMPIONI

Specificazioni: Articolo ricoperto con un solo tipo di finitura superficiale, sottoposto per intero a simulazione di usura e corrosione secondo la norma UNI EN
12472:2021 ed alla determinazione del nichel rilasciato come articolo omogeneo - Rif. C.4.1.2 di UNI EN 1811:2015.

 Rapporto di prova valido a tutti gli effetti di legge. E' vietata qualsiasi riproduzione parziale senza l'approvazione scritta del Laboratorio Cierre s.r.l.
Rapporto di prova n. 03770-23                del 30/03/2023               Pagina 1 di 2                N. Registrazione 0420803770-23

Cierre S.r.l. Via Don Luigi Sturzo, 96 - 52100 Arezzo
Tel. +39 0575.353089 - Fax +39 0575.23998 - Email: info@labcierre.it

Cap. Soc. i.v. € 75.000,00 - Part. IVA e Cod. Fisc. IT01072300518

Rif. MD01PG10-06

Cliente: BIOETIC BIJOUX S.r.l.s
Via delle Querce, 45
06083 Bastia Umbra (PG) - ITALIA

BIOETIC BIJOUX S.r.l.s
Via delle Querce, 45
06083 Bastia Umbra (PG) - ITALIA

Committente - 
Indirizzo di
Spedizione

RAPPORTO DI PROVA N° 03763-23  EMESSO IL 30/03/2023

Rif. Stabilimento o Impianto ------------------------------------------------------------------------

Bigiotteria in ottone galvanizzato PernoCampione di Descrizione

Campionamento eseguito da Cliente Doc. di accompagnamento ------------------------------------ Del ------------

N° Accettazione 01844-04-23 del 23/03/2023 Data inizio e fine analisi 30/03/2023 - 30/03/2023

Metodo di campionamento: Il laboratorio declina ogni responsabilità circa le modalità di campionamento e le informazioni ricevute dal cliente su natura e provenienza del
campione. I risultati sotto indicati si riferiscono al campione sottoposto a prova cosi come ricevuto.

RISULTATI DI ANALISI

METODO DI PROVA PARAMETRO RICERCATO
Unità di
misura

Valori
Rilevati

Incertezza di
misura#

Valore
Limite (b)

CPSC-CH-E1001-8.1:2010 Piombo totale mg/Kg 38,4 --- 500
CPSC-CH-E1001-8.1:2010* Cadmio totale mg/Kg 19,3 --- 100
Note e Abbreviazioni
< (inferiore al) limite quantificabilità LOQ del metodo - > (maggiore del) limite di determinazione della prova - s.s. sostanza secca - ND Nel calcolo della sommatoria indica
che nessun valore è stato rilevato in concentrazione superiore al rispettivo LOQ -  * Prova non accreditata da ACCREDIA - ** Prova eseguita in subappalto - # Incertezza
tipo estesa, i.c. probabilità 95% k=2 - Ls: Incertezza Limite Superiore - Li: Incertezza Limite Inferiore - se --- non indicata su richiesta del cliente o il valore rilevato è < LOQ.
- L'incertezza indicata si riferisce alla sola prova analitica - Il laboratorio ha valutato, ove applicabile, il fattore di recupero per ogni parametro ricercato. La correzione non è
stata applicata ai risultati riportati ma può essere comunicata al cliente su richiesta - Il valore limite cogente, ove riportato, è indicato come superato (evidenziato in
grassetto) se il valore rilevato è maggiore di esso senza considerare l'incerteza di misura -  L'indicazione dello stabilimento e la descrizione del campione sono informazioni
ricevute dal cliente.

Il presente documento è riservato al cliente. Il laboratorio è tenuto a fornirne copia a terzi solo se richiesta per iscritto dal cliente, per legge o per disposizione giudiziaria. - I
risultati sopra indicati si riferiscono unicamente al campione sottoposto a prova. I campioni non deperibili sono conservati per 20 giorni da fine analisi. La documentazione
cartacea viene conservata per quattro anni. Marchio o riferimento all'accreditamento non implicano approvazione di prodotto da parte di ACCREDIA o del laboratorio stesso
nè accettazione di responsabilità  di ACCREDIA per il risultato delle prove. L'elenco completo delle prove accreditate è disponibile sul sito www.accredia.it

(b) I valori limite si riferiscono a: REG. (CE) 1907_2006 (REACH) All. XVII e s.m.i.
Specificazioni: Third Party Testing Laboratory Accreditated by US Consumer Product Safety Commission (CPSC)

IMMAGINI DEL CAMPIONE DI PROVA

1:

Fine del Rapporto di Prova n° 03763-23

Referente di Prova
Boschi Marco

Direttore del Laboratorio Cierre s.r.l.
Dott. Roberto Renzetti

 Rapporto di prova valido a tutti gli effetti di legge. E' vietata qualsiasi riproduzione parziale senza l'approvazione scritta del Laboratorio Cierre s.r.l.
Rapporto di prova n. 03763-23                del 30/03/2023               Pagina 1 di 1                N. Registrazione 0420803763-23

Cierre S.r.l. Via Don Luigi Sturzo, 96 - 52100 Arezzo
Tel. +39 0575.353089 - Fax +39 0575.23998 - Email: info@labcierre.it

Cap. Soc. i.v. € 75.000,00 - Part. IVA e Cod. Fisc. IT01072300518

CERTIFICAZIONI E ANALISI DI LABORATORIO SUI NOSTRI BIJOUX
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Estelle
System II
Innovativo sistema 
fora lobi nella tua
farmacia

Tra i servizi più richiesti 
in farmacia

• Strumento in comodato d'uso gratuito

• 96 pre-orecchini da foratura inclusi

Maneggevolezza 
Zero incertezze
Riuscita del foro
Sicurezza
Convenienza
Remunerabilità



5454

SII-CRG104 Brillantino regular crystal gold 4 mm - €

SII-CMW104 Brillantino mini crystal white 2,8 mm - 

Pre-orecchini in acciaio chirurgico 316S impreziositi da cristalli di 
alta qualità. Confezioni da 12 pz (6 coppie)
Conformi alla direttiva Europea
EU Nichel Directive 2004/96/EC
Prodotti e sterilizzati in Inghilterra

SII-CMG104 Brillantino mini crystal gold 2,8 mm

SII-CMW110 Brillantino mini rose white 2,8 mm - 

SII-CRG110 Brillantino regular rose gold 4 mm - 

SII-CMW100 Pallina mini white 2,8 mm -
STRUMENTO FORALOBI
confezione completa

REGISTRO INTERVENTI
CON MODULI DI CONSENSO
50 moduli con ricevuta cliente

SII-CMG100 Pallina mini gold 2,8mm - 

SII-CRW300 Stellina mini white 4 mm -

PRE-ORECCHINI ACCIAIO LUCIDO

PRE-ORECCHINI ACCIAIO PLACCATO ORO 24 KT

Registro delle opera-
zioni con moduli di 
consenso e ricevute 
per il cliente.

96 pre-orecchini in 
confezione sterile 
incapsulati singolar-
mente.
Composizione: ac-
ciaio chirurgico 316 
anche con cristalli di 
alta qualità, 4 modelli 
placcati oro.
In confezioni da 12 
pezzi.

In omaggio 
l'espositore da 
banco completo 
di pre-orecchini 
campione. Sul 
retro dell'espo-
sitore si trovanoi 
le istruzioni di 
utilizzo. 

Materiale pubblici-
tario

Listino singole referenze (iva esclusa):

KIT COMPLETO
Comprende 96 Orecchini per foratura 

inclusi!

Confezione con 
1 strumento foralobi, 
1 pennarello atossico, 
1 salvietta disinfettante, 
1 pre-orecchino campione
1 cartoncino per pratica.

Comodato d'uso
GRATUITO

Foratura lobi con  
Estelle® System II

Orecchini post-foro
FARMA BIJOUX®

IL SERVIZIO COMPLETO:
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LEGENDA

MAKEUP OCCHI

MAKEUP VISO

MAKEUP LABBRA

SCHEDE PRODOTTO
ETRVSCA COSMESI
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JE1 MASCARA COLOR DELUXE 
INGREDIENTI/INGREDIENTS: AQUA, STEARIC ACID, TRIBEHE-
NIN, ACRYLATES COPOLYMER, PROPANEDIOL, CANDELILLA 
CERA, SYNTHETIC BEESWAX, COPERNICIA CERIFERA 
(CARNAUBA) WAX, GLYCERYL STEARATE, PEG-100 STEARATE, 
ETHYLHEXYL PALMITATE, SUCROSE ACETATE ISOBUTYRATE, 
SODIUM HYALURONATE, TOCOPHEROL, GLUCOMANNAN, 
AMINOMETHYL PROPANOL, BENZYL ALCOHOL, ETHYLHEXYL-
GLYCERIN, PHENOXYETHANOL, DEHYDROACETIC ACID, 
SODIUM DEHYDROACETATE, TRIHYDROXYSTEARIN.
  MAY CONTAIN (+/-): CI 77007. 

10 ml - PAO 12M
 Shelf life: maggiore di 30 mesi
DERMATOLOGICAMENTE TESTATO

JE2 MASCARA LONG EXTENSION 
INGREDIENTI/INGREDIENTS: AQUA, STEARIC ACID, TRIBEHE-
NIN, ACRYLATES COPOLYMER, PROPANEDIOL, CANDELILLA 
CERA, SYNTHETIC BEESWAX, COPERNICIA CERIFERA 
(CARNAUBA) WAX, GLYCERYL STEARATE, PEG-100 STEARATE, 
ETHYLHEXYL PALMITATE, SUCROSE ACETATE ISOBUTYRATE, 
SODIUM HYALURONATE, TOCOPHEROL, GLUCOMANNAN, 
AMINOMETHYL PROPANOL, BENZYL ALCOHOL, ETHYLHEXYL-
GLYCERIN, PHENOXYETHANOL, DEHYDROACETIC ACID, 
SODIUM DEHYDROACETATE, TRIHYDROXYSTEARIN.
MAY CONTAIN (+/-): CI 77499.

10 ml - PAO 12M
 Shelf life: maggiore di 30 mesi
DERMATOLOGICAMENTE TESTATO

• Acido ialuronico
• Cera candelilla e Carnauba (Vegan)
• Vitamina E

• Acido ialuronico
• Cera candelilla e Carnauba (Vegan)
• Vitamina E

JE3 MASCARA INTENSE VOLUME 
INGREDIENTI/INGREDIENTS: AQUA, STEARIC ACID, TRIBEHE-
NIN, ACRYLATES COPOLYMER, PROPANEDIOL, CANDELILLA 
CERA, SYNTHETIC BEESWAX, COPERNICIA CERIFERA 
(CARNAUBA) WAX, GLYCERYL STEARATE, PEG-100 STEARATE, 
ETHYLHEXYL PALMITATE, SUCROSE ACETATE ISOBUTYRATE, 
SODIUM HYALURONATE, TOCOPHEROL, GLUCOMANNAN, 
AMINOMETHYL PROPANOL, BENZYL ALCOHOL, ETHYLHEXYL-
GLYCERIN, PHENOXYETHANOL, DEHYDROACETIC ACID, 
SODIUM DEHYDROACETATE, TRIHYDROXYSTEARIN.
MAY CONTAIN (+/-): CI 77499.

10 ml - PAO 12M
 Shelf life: maggiore di 30 mesi
DERMATOLOGICAMENTE TESTATO

• Acido ialuronico
• Cera candelilla e Carnauba (Vegan)
• Vitamina E

KE1 KAJAL NERO LL1 MATITA OCCHI LONG LASTING 24H 
INGREDIENTI/INGREDIENTS: OCTYLDODECYL STEAROYL 
STEARATE COCOS NUCIFERA (COCONUT) OIL, C10-18 
TRIGLYCERIDES, COPERNICIA CERIFERA (CARNAUBA) CERA, 
TRIBEHENIN, SILICA, POLYGLYCERYL-3 DIISOSTEARATE 
ORYZANOL, TOCOPHEROL, GLYCERYL CAPRYLATE, CI 77499 

PAO 12M
 Shelf life: maggiore di 30 mesi
DERMATOLOGICAMENTE TESTATO
OFTALMOLOGICAMENTE TESTATO

INGREDIENTI/INGREDIENTS: SIMMONDSIA CHINENSIS (JOJO-
BA) SEED OIL C10-18 TRIGLYCERIDES, COPERNICIA CERIFERA 
(CARNAUBA) WAX, SILICA, HYDROGENATED VEGETABLE OIL, 
CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, POLYGLYCERYL-3 DIISO-
STEARATE, ORYZANOL, GLYCERYL CAPRYLATE, TOCOPHEROL, 
CI 77499. 

PAO 12M
 Shelf life: maggiore di 30 mesi
DERMATOLOGICAMENTE TESTATO
OFTALMOLOGICAMENTE TESTATO
anche su occhi portatori di lenti a contatto• Olio di cocco

• Cera di carnauba
• Vitamina E • Olio di Jojoba

• Cera di carnauba
• Vitamina E

EE1 EYELINER ULTRA GRAFICO 
INGREDIENTI/INGREDIENTS: AQUA, GLYCERIN, PROPYLE-
NE GLYCOL, ALCOHOL DENAT., MAGNESIUM ALUMINUM 
SILICATE, POLYSORBATE 20, POLYSORBATE 80, SODIUM 
HYALURONATE, GLUCOMANNAN, GALACTOARABINAN, 
GLYCERYL LAURATE, SORBITAN STEARATE, CELLULOSE 
GUM, STEARIC ACID, ETHYLHEXYL PALMITATE, TRIHYDROXY-
STEARIN, BENZYL ALCOHOL, SODIUM DEHYDROACETATE, 
PARFUM, HEXAMETHYLINDANOPYRAN, HEXYL CINNAMAL, 
HYDROXYCITRONELLAL, COUMARIN, LINALOOL. MAY CON-
TAIN (+/-): CI 77499.

3,5 ml - PAO 6M
 Shelf life: maggiore di 30 mesi
DERMATOLOGICAMENTE TESTATO
• Acido ialuronico
• Glicerina
• Galattoarabinano (estratto radice Larice)

PO5 PALETTE OMBRETTI  ARDESIA 
INGREDIENTI/INGREDIENTS: METAL GRAY SHIMMER: MICA, SYNTHETIC FLUORPHLOGOPITE, PEN-
TAERYTHRITYL TETRAISOSTEARATE, C12-15 ALKYL BENZOATE, SIMMONDSIA CHINENSIS SEED OIL, 
GLASS BEADS, ISONONYL ISONONANOATE, SODIUM HYALURONATE, TOCOPHEROL, HELIANTHUS 
ANNUUS SEED OIL, BETA-SITOSTEROL, SQUALENE, GLUCOMANNAN, ETHYLHEXYL PALMITATE, TIN 
OXIDE, PENTAERYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL HYDROXYHYDROCINNAMATE, TRIHYDROXYSTEARIN, 
SILICA DIMETHYL SILYLATE, POLYBUTENE, BUTYLENE/ETHYLENE/PROPYLENE COPOLYMER, 
ETHYLENE/PROPYLENE/STYRENE COPOLYMER. MAY CONTAIN (+/-): CI 77891 (TITANIUM 
DIOXIDE), CI 77499, CI 77491. NIGHT BLUE: MICA, ETHYLHEXYL PALMITATE, TALC, DIISOSTEARYL 
MALATE, SILICA, MAGNESIUM MYRISTATE, ZINC STEARATE, SODIUM HYALURONATE, TOCOPHE-
ROL, GLUCOMANNAN, SUCROSE ACETATE ISOBUTYRATE, TIN OXIDE, ETHYLHEXYLGLYCERIN, 
CAPRYLYL GLYCOL, TRIHYDROXYSTEARIN. MAY CONTAIN (+/-): CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE), CI 
77510, CI 77007, CI 42090. WHITE SNOW: MICA, TALC, ETHYLHEXYL PALMITATE, DIISOSTEARYL MA-
LATE, SILICA, ZINC STEARATE, MAGNESIUM MYRISTATE, SODIUM HYALURONATE, TOCOPHEROL, 
GLUCOMANNAN, SUCROSE ACETATE ISOBUTYRATE, TIN OXIDE, ETHYLHEXYLGLYCERIN, CAPRYLYL 
GLYCOL, TRIHYDROXYSTEARIN. MAY CONTAIN (+/-): CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE), CI 77491. 
BLACK ARDESIA: TALC, MICA, SILICA, DIPHENYL DIMETHICONE, MAGNESIUM MYRISTATE, ZINC 
STEARATE, DIISOSTEARYL MALATE, ETHYLHEXYL PALMITATE, SODIUM HYALURONATE, TOCOPHE-
ROL, GLUCOMANNAN, ETHYLHEXYLGLYCERIN, SUCROSE ACETATE ISOBUTYRATE, CAPRYLYL 
GLYCOL, TRIHYDROXYSTEARIN. MAY CONTAIN (+/-): CI 77499. SILVER: TALC, MICA, SYNTHETIC 
FLUORPHLOGOPITE, ALUMINUM STARCH OCTENYLSUCCINATE, CALCIUM SODIUM BOROSILICATE, 
CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, SODIUM HYALURONATE, TOCOPHERYL ACETATE, SIMMONDSIA 
CHINENSIS SEED OIL, GLUCOMANNAN, ETHYLHEXYL PALMITATE, TIN OXIDE, TRIHYDROXYSTEA-
RIN, HYDROGENATED POLYBUTENE, ISODECYL NEOPENTANOATE, ETHYLHEXYL METHOXYCINNA-
MATE, PROPYLENE GLYCOL, DECYLENE GLYCOL, PHENOXYETHANOL, DIMETHICONE, BHT. MAY 
CONTAIN (+/-): CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE), CI 77499, CI 77007.
PINK LIGHT: TALC, MICA, SILICA, ALUMINUM STARCH OCTENYLSUCCINATE, CAPRYLIC/CAPRIC 
TRIGLYCERIDE, SODIUM HYALURONATE, TOCOPHERYL ACETATE, SIMMONDSIA CHINENSIS SEED 
OIL, GLUCOMANNAN, ETHYLHEXYL PALMITATE, TIN OXIDE, TRIHYDROXYSTEARIN, HYDROGENATED 
POLYBUTENE, ISODECYL NEOPENTANOATE, ETHYLHEXYL METHOXYCINNAMATE, PROPYLENE 
GLYCOL, DECYLENE GLYCOL, PHENOXYETHANOL, DIMETHICONE, BHT. MAY CONTAIN (+/-): CI 
77891 (TITANIUM DIOXIDE), CI 15850, CI 77499, CI 77492, CI 45410.

5g x 6 - PAO 18
Shelf life: maggiore di 30 mesi
DERMATOLOGICAMENTE TESTATO

• Acido Ialuronico
• Olio di Jojoba
• Vitamina E

• Acido Ialuronico
• Olio di Jojoba
• Vitamina E

PO6 PALETTE OMBRETTI  VOLTERRA 
INGREDIENTI/INGREDIENTS: PARADISE PINK: TALC, SYNTHETIC FLUORPHLOGOPITE, MICA, 
ALUMINUM STARCH OCTENYLSUCCINATE, SILICA, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, HYDRO-
GENATED POLYBUTENE, ISODECYL NEOPENTANOATE, DIMETHICONE, SODIUM HYALURONATE, 
SIMMONDSIA CHINENSIS SEED OIL, TOCOPHERYL ACETATE, GLUCOMANNAN, ETHYLHEXYL 
PALMITATE, PHENOXYETHANOL, PROPYLENE GLYCOL, TIN OXIDE, BHT, DECYLENE GLYCOL, 
TRIHYDROXYSTEARIN, ETHYLHEXYL METHOXYCINNAMATE.
MAY CONTAIN (+/-): CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE), CI 15850, CI 77491.
DARK BROWN: MICA, NYLON-12, ZINC STEARATE, TALC, PROPYLENE GLYCOL, VP/HEXADECENE 
COPOLYMER, DIMETHICONE, LAUROYL LYSINE, SODIUM HYALURONATE, TOCOPHERYL ACETATE, 
GLUCOMANNAN, ETHYLHEXYL PALMITATE, PHENOXYETHANOL, TRIHYDROXYSTEARIN, GALAC-
TOARABINAN, DECYLENE GLYCOL, METHICONE.
MAY CONTAIN (+/-): CI 77499, CI 77491, CI 77492.
GOLDEN SUNSET: SYNTHETIC FLUORPHLOGOPITE, MICA, PENTAERYTHRITYL TETRAISOSTEA-
RATE, SIMMONDSIA CHINENSIS SEED OIL, C12-15 ALKYL BENZOATE, GLASS BEADS, ISONONYL 
ISONONANOATE, SODIUM HYALURONATE, TOCOPHEROL, SQUALENE, BETA-SITOSTEROL, HE-
LIANTHUS ANNUUS SEED OIL, GLUCOMANNAN, ETHYLHEXYL PALMITATE, TRIHYDROXYSTEARIN, 
PENTAERYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL HYDROXYHYDROCINNAMATE, BUTYLENE/ETHYLENE/
PROPYLENE COPOLYMER, ETHYLENE/ PROPYLENE/STYRENE COPOLYMER, SILICA DIMETHYL 
SILYLATE, TIN OXIDE, POLYBUTENE. MAY CONTAIN (+/-): CI 77491, CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE), 
CI 77499.
METALLIC PLATINO: MICA, SYNTHETIC FLUORPHLOGOPITE, PENTAERYTHRITYL TETRAISOSTE-
ARATE, C12-15 ALKYL BENZOATE, SIMMONDSIA CHINENSIS SEED OIL, GLASS BEADS, ISONONYL 
ISONONANOATE, SODIUM HYALURONATE, TOCOPHEROL, SQUALENE, BETA-SITOSTEROL, HE-
LIANTHUS ANNUUS SEED OIL, GLUCOMANNAN, ETHYLHEXYL PALMITATE, TRIHYDROXYSTEARIN, 
PENTAERYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL HYDROXYHYDROCINNAMATE, BUTYLENE/ETHYLENE/
PROPYLENE COPOLYMER, ETHYLENE/ PROPYLENE/STYRENE COPOLYMER, SILICA DIMETHYL 
SILYLATE, TIN OXIDE, POLYBUTENE. MAY CONTAIN (+/-): CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE), CI 77491.
BUTTER/WARM BROWN: TALC, MICA, SILICA, DIPHENYL DIMETHICONE, ZINC STEARATE, MA-
GNESIUM MYRISTATE, DIISOSTEARYL MALATE, ETHYLHEXYL PALMITATE, SODIUM HYALURONA-
TE, TOCOPHEROL, GLUCOMANNAN, ETHYLHEXYLGLYCERIN, SUCROSE ACETATE ISOBUTYRATE, 
CAPRYLYL GLYCOL, TRIHYDROXYSTEARIN. MAY CONTAIN (+/-): CI 75470, CI 77491, CI 77492, CI 
77499, CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).

5g x 6 - PAO 18
Shelf life: maggiore di 30 mesi
DERMATOLOGICAMENTE TESTATO
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MS400/401/402 MAT. SOPRACCIGLIA
INGREDIENTI/INGREDIENTS: COCOS NUCIFERA (COCO-
NUT) OIL, C10-18 TRIGLYCERIDES, COPERNICIA CERIFERA 
(CARNAUBA) WAX, SILICA, HYDROGENATED VEGETABLE OIL, 
OCTYLDODECYL STEAROYL STEARATE, POLYGLYCERYL-3 
DIISOSTEARATE, ORYZANOL, GLYCERYL CAPRYLATE , 
TOCOPHEROL, MAY CONTAIN (+/-): CI 77891, CI 77492, CI 
77499, CI 77491.

PAO 18M
 Shelf life: maggiore di 30 mesi
DERMATOLOGICAMENTE TESTATO PELLI SENSIBILI
OFTALMOLOGICAMENTE TESTATO
• Olio di cocco
• Cera di carnauba
• Vitamina E

FE1/2/3 FONDOTINTA SILK SKIN 
INGREDIENTI/INGREDIENTS: AQUA, ISODODECANE, 
ETHYLHEXYL STEARATE, TRIMETHYLSILOXYSILICATE, CETYL 
PEG/PPG-10/1 DIMETHICONE, BUTYLENE GLYCOL, PROPA-
NEDIOL, SODIUM HYALURONATE, GLUCOMANNAN, SODIUM 
CHLORIDE, DISTEARDIMONIUM HECTORITE, ALUMINUM 
HYDROXIDE, TRIETHOXYCAPRYLYLSILANE, MAGNESIUM 
SULFATE, PEG-10 DIMETHICONE, NEOPENTYL GLYCOL 
DIETHYLHEXANOATE, SILICA, PROPYLENE CARBONATE, 
PROPYLENE GLYCOL, DIMETHICONE/VINYL DIMETHICONE 
CROSSPOLYMER, DECYLENE GLYCOL, ETHYLHEXYL PAL-
MITATE, TRIHYDROXYSTEARIN, ISONONYL ISONONANOATE, 
PHENOXYETHANOL, SODIUM BENZOATE, POTASSIUM SORBA-
TE, DIMETHICONE. MAY CONTAIN (+/-): CI 77891 (TITANIUM 
DIOXIDE), CI 77492, CI 77491, CI 77499.

30 ml - PAO 12M
 Shelf life: maggiore di 30 mesi
DERMATOLOGICAMENTE TESTATO
• Acido ialuronico

PC0 PALETTE CORRETTORI  2IN1 
INGREDIENTI/INGREDIENTS: PROPYLHEPTYL CAPRYLATE, 
ISOAMYL LAURATE, COPERNICIA CERIFERA (CARNAUBA) 
WAX, ETHYLHEXYL PALMITATE, OCTYLDODECANOL, ZEA 
MAYS STARCH, MICA, CELLULOSE, SYNTHETIC BEESWAX, 
BIS-DIGLYCERYL POLYACYLADIPATE-2, SORBITAN OLIVATE, 
DISTEARDIMONIUM HECTORITE, SODIUM HYALURONATE, 
TOCOPHEROL, TOCOPHERYL ACETATE, LAUROYL LYSINE, 
GLUCOMANNAN, MAGNESIUM MYRISTATE, POLYGLYCERYL-2 
TETRAISOSTEARATE, PROPYLENE CARBONATE, SILICA, SILICA 
DIMETHYL SILYLATE, ALUMINUM HYDROXIDE, TRIHYDROXY-
STEARIN. MAY CONTAIN (+/-): CI 42090 (Blue 1 lake), CI 77491 
(Iron oxides), CI 77492 (Iron oxides), CI 77891 (TITANIUM 
DIOXIDE).
 
5g x 6 - PAO 18M
Shelf life: maggiore di 30 mesi
DERMATOLOGICAMENTE TESTATO

• Acido Ialuronico
• Amido di mais
• Vitamina E

TC2 TERRA BRONZER ILLUMINANTE 
INGREDIENTI/INGREDIENTS: TALC, TRIISOSTEARIN, MICA, 
SILICA, POLYMETHYL METHACRYLATE, SODIUM HYALU-
RONATE, ASCORBIC ACID, OLEA EUROPAEA FRUIT OIL, 
PRUNUS AMYGDALUS DULCIS OIL, ALOE BARBADENSIS 
LEAF JUICE, ARGANIA SPINOSA KERNEL OIL, JOJOBA ESTERS, 
TOCOPHERYL ACETATE, CITRIC ACID, TIN OXIDE, AQUA, 
PROPYLENE GLYCOL, DECYLENE GLYCOL, BENZYL ALCOHOL, 
DEHYDROACETIC ACID, SODIUM BENZOATE, POTASSIUM SOR-
BATE, PHENOXYETHANOL, CYCLOPENTASILOXANE, NYLON-12, 
PARFUM, ACETYL CEDRENE, HEXAMETHYLINDANOPYRAN, 
TERPINEOL, LINALYL ACETATE, ISOEUGENYL ACETATE .
 MAY CONTAIN (+/-): CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE), CI 77491, 
CI 77492, CI 77499, CI 77007, CI 15850

9g - PAO 24M
Shelf life: maggiore di 30 mesi
DERMATOLOGICAMENTE TESTATO

• Vitamina C
• Olio d’oliva
• Olio di mandorle dolci
• Aloe vera

TC3 TERRA OPACA
INGREDIENTI/INGREDIENTS: TALC, TRIISOSTEARIN, POLY-
METHYL METHACRYLATE, SILICA, NYLON-12, MICA, SODIUM 
HYALURONATE, ASCORBIC ACID, OLEA EUROPAEA FRUIT 
OIL, PRUNUS AMYGDALUS DULCIS OIL, ALOE BARBADENSIS 
LEAF JUICE, ARGANIA SPINOSA KERNEL OIL, TOCOPHERYL 
ACETATE, JOJOBA ESTERS, AQUA, CITRIC ACID, PROPYLENE 
GLYCOL, DECYLENE GLYCOL, CYCLOPENTASILOXANE, BENZYL 
ALCOHOL, DEHYDROACETIC ACID, SODIUM BENZOATE, 
POTASSIUM SORBATE, PHENOXYETHANOL, PARFUM, ACETYL 
CEDRENE, HEXAMETHYLINDANOPYRAN, TERPINEOL, LINALYL 
ACETATE, ISOEUGENYL ACETATE.
MAY CONTAIN (+/-): CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE), CI 77492, 
CI 77499, CI 77491, CI 19140, CI 15850.

9g  - PAO 24M
Shelf life: maggiore di 30 mesi
DERMATOLOGICAMENTE TESTATO

• Vitamina C
• Olio d’oliva
• Olio di mandorle dolci
• Aloe vera

• Olio d’argan
• Olio di jojoba
• Acido Ialuronico

• Olio d’argan
• Olio di jojoba
• Acido Ialuronico

CC0 CIPRIA NEUTRA OPACIZZANTE
INGREDIENTI/INGREDIENTS: TALC, POLYMETHYL METHA-
CRYLATE, NYLON-12, TRIISOSTEARIN, OCTYLDODECANOL, 
SODIUM HYALURONATE, ASCORBIC ACID, ARGANIA SPINOSA 
KERNEL OIL, TOCOPHERYL ACETATE, OLEA EUROPAEA FRUIT 
OIL, PRUNUS AMYGDALUS DULCIS OIL, ALOE BARBADENSIS 
LEAF JUICE, JOJOBA ESTERS, GLUCOMANNAN, ETHYLHEXYL 
PALMITATE, CITRIC ACID, SILICA, PROPYLENE GLYCOL, TRIHY-
DROXYSTEARIN, SODIUM BENZOATE, PHENOXYETHANOL, 
POTASSIUM SORBATE, DECYLENE GLYCOL, PARFUM, ACETYL 
CEDRENE*, HEXAMETHYLINDANOPYRAN, ISOEUGENYL 
ACETATE, LINALYL ACETATE, TERPINEOL, BHT, CYCLOPENTA-
SILOXANE. MAY CONTAIN (+/-): CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE), 
CI 77492, CI 77491, CI 77499.

9g - PAO 24M
Shelf life: maggiore di 30 mesi
DERMATOLOGICAMENTE TESTATO

• Acido Ialuronico
• Vitamina C
• Olio d’Argan
• Olio d’oliva

• Olio di mandorle dolci
• Aloe vera
• Olio di jojoba

BC4 BLUSH OPACO
INGREDIENTI/INGREDIENTS: TALC, TRIISOSTEARIN, 
OCTYLDODECANOL, MICA, POLYMETHYL METHACRYLATE, 
CYCLOPENTASILOXANE, NYLON-12, DIMETHICONE, SODIUM 
HYALURONATE, OLEA EUROPAEA FRUIT OIL, PRUNUS 
AMYGDALUS DULCIS OIL, SIMMONDSIA CHINENSIS SEED 
OIL, ARGANIA SPINOSA KERNEL OIL, TOCOPHERYL ACETATE, 
JOJOBA ESTERS, GLUCOMANNAN, ETHYLHEXYL PALMITATE, 
TRIHYDROXYSTEARIN, TIN OXIDE, SILICA, PROPYLENE 
GLYCOL, DECYLENE GLYCOL, HDI/TRIMETHYLOL HEXYLLAC-
TONE CROSSPOLYMER, PHENOXYETHANOL, PARFUM, BHT, 
ALPHA-ISOMETHYL IONONE, LINALYL ACETATE, TERPINEOL.
 MAY CONTAIN (+/-): CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE), CI 15850, 
CI 77491, CI 77492, CI 77499, CI 19140.

9g  - PAO 24M
Shelf life: maggiore di 30 mesi
DERMATOLOGICAMENTE TESTATO

• Acido Ialuronico
• Olio d’oliva
• Olio di mandorla dolce

• Olio di Jojoba
• Olio d’Agran
• Vitamina E

MO10 MATITA OCCHI  bronze

MO11 MATITA OCCHI forest

MO12 MATITA OCCHI blue

INGREDIENTI/INGREDIENTS: OCTYLDODECYL STE-
AROYL STEARATE, COCOS NUCIFERA (COCONUT) 
OIL, MICA, C10-18 TRIGLYCERIDES, COPERNICIA 
CERIFERA (CARNAUBA) WAX, HYDROGENATED 
VEGETABLE OIL ,POLYGLYCERYL-3 DIISOSTEARATE, 
SILICA, ORYZANOL, TOCOPHEROL ,GLYCERYL 
CAPRYLATE, CI 77499, CI 77491, CI 77891. 

IOCTYLDODECYL STEAROYL STEARATE COCOS 
NUCIFERA (COCONUT) OIL, C10-18 TRIGLYCERIDES, 
COPERNICIA CERIFERA (CARNAUBA) WAX HYDRO-
GENATED VEGETABLE OIL, MICA,, TALC, SILICA, 
POLYGLYCERYL-3 DIISOSTEARATE ORYZANOL, 
TOCOPHEROL, GLYCERYL CAPRYLATE, CI 77891, CI 
77510, CI 77492, CI 77499, CI 77491.

INGREDIENTI/INGREDIENTS: OCTYLDODECYL STE-
AROYL STEARATE, COCOS NUCIFERA (COCONUT) 
OIL, C10-18 TRIGLYCERIDES, MICA, COPERNICIA 
CERIFERA (CARNAUBA) WAX, HYDROGENATED 
VEGETABLE OIL, SILICA, POLYGLYCERYL-3 DIISO-
STEARATE, ORYZANOL, GLYCERYL CAPRYLATE, 
TOCOPHEROL, CI 77499, CI 77891.

• Olio di cocco
• Cera di carnauba
• Vitamina E

PAO 12M
 Shelf life: maggiore di 30 mesi
DERMATOLOGICAMENTE TESTATO
OFTALMOLOGICAMENTE TESTATO



• Acido ialuronico
• Olio di Jojoba
• Vitamina E
• Olio d’oliva

• Acido ialuronico

ML201 CONT. LABBRA - NUDE

MR302 MAT. SOFT SENSE - COLD NUDE 

MR301 MAT. SOFT SENSE - BROWN 

ML202 CONT. LABBRA - CORALLO 

MR303 MAT. SOFT SENSE  - RED

ML203 CONT. LABBRA  - RED

MR304 MAT. SOFT SENSE - WARM NUDE
ML204 CONT. LABBRA - FUCHSIA

MR305 MAT. SOFT SENSE  - BORGOGNA

INGREDIENTI/INGREDIENTS: SIMMONDSIA CHINENSIS (JOJOBA) SEED OIL ,C10-18 TRIGLYCERI-
DES, COPERNICIA CERIFERA (CARNAUBA) WAX ,SILICA, HYDROGENATED VEGETABLE OIL, CA-
PRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, POLYGLYCERYL-3 DIISOSTEARATE, ORYZANOL, TOCOPHEROL , 
GLYCERYL CAPRYLATE, KAOLIN, CI 77891, CI 77742, CI 77491, CI 77499.

INGREDIENTI/INGREDIENTS: COCOS NUCIFERA (COCONUT) OIL, OCTYLDODECYL STEAROYL 
STEARATE, HYDROGENATED VEGETABLE OIL, C10-18 TRIGLYCERIDES COPERNICIA CERIFERA 
(CARNAUBA) WAX , MICA, POLYGLYCERYL-3 DIISOSTEARATE, EUPHORBIA CERIFERA (CANDELILLA) 
WAX, ORYZANOL, TOCOPHEROL ,GLYCERYL CAPRYLATE, CI 77891, CI 15850, CI 77491, CI 77492, CI 
77499.

INGREDIENTI/INGREDIENTS: COCOS NUCIFERA (COCONUT) OIL, OCTYLDODECYL STEAROYL 
STEARATE, HYDROGENATED VEGETABLE OIL, C10-18 TRIGLYCERIDES, COPERNICIA CERIFERA 
(CARNAUBA) WAX, MICA, POLYGLYCERYL-3 DIISOSTEARATE, EUPHORBIA CERIFERA (CANDELILLA) 
WAX, ORYZANOL, TOCOPHEROL, GLYCERYL CAPRYLATE, CI 77891, CI 77491, CI 77499
CI 1585

INGREDIENTI/INGREDIENTS:SIMMONDSIA CHINENSIS (JOJOBA) SEED OIL, C10-18 TRI-
GLYCERIDES, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, COPERNICIA CERIFERA (CARNAUBA) WAX, 
HYDROGENATED VEGETABLE OIL, SILICA, POLYGLYCERYL-3 DIISOSTEARATE ORYZANOL, 
GLYCERYL CAPRYLATE, TOCOPHEROL, CI 15850, CI 77891, CI 77491, CI 77499.

INGREDIENTI/INGREDIENTS: COCOS NUCIFERA (COCONUT) OIL, OCTYLDODECYL STEAROYL 
STEARATE, HYDROGENATED VEGETABLE OIL, C10-18 TRIGLYCERIDES, COPERNICIA CERIFERA 
(CARNAUBA) WAX, MICA, EUPHORBIA CERIFERA (CANDELILLA) WAX, POLYGLYCERYL-3 DIISOSTE-
ARATE, ORYZANOL, TOCOPHEROL , GLYCERYL CAPRYLATE, CI 15850, CI 15985.

INGREDIENTI/INGREDIENTS: SIMMONDSIA CHINENSIS (JOJOBA) SEED OIL, C10-18 TRIGLYCE-
RIDES, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, MICA, COPERNICIA CERIFERA (CARNAUBA) WAX, 
HYDROGENATED VEGETABLE OIL, SILICA, POLYGLYCERYL-3 DIISOSTEARATE, ORYZANOL, , 
GLYCERYL CAPRYLATE, TOCOPHEROL, CI 15850,
CI 77491, CI 77499.

INGREDIENTI/INGREDIENTS: COCOS NUCIFERA (COCONUT) OIL, OCTYLDODECYL STEAROYL 
STEARATE, HYDROGENATED VEGETABLE OIL, C10-18 TRIGLYCERIDES, COPERNICIA CERIFERA 
(CARNAUBA) WAX, MICA, POLYGLYCERYL-3 DIISOSTEARATE, EUPHORBIA CERIFERA (CANDELILLA) 
WAX, ORYZANOL, TOCOPHEROL , GLYCERYL CAPRYLATE, CI 77891, CI 15850, CI 77492, CI 15985, CI 
77499.

INGREDIENTI/INGREDIENT: SIMMONDSIA CHINENSIS (JOJOBA) SEED OIL, C10-18 TRIGLYCE-
RIDES, COPERNICIA CERIFERA (CARNAUBA) WAX, SILICA, HYDROGENATED VEGETABLE OIL, 
CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, POLYGLYCERYL-3 DIISOSTEARATE, ORYZANOL, TOCOPHE-
ROL, GLYCERYL CAPRYLATE, CI 77891, CI 45410, CI 15850, CI 42090, CI 77492.

INGREDIENTI/INGREDIENT: COCOS NUCIFERA (COCONUT) OIL, OCTYLDODECYL STEAROYL STEA-
RATE, HYDROGENATED VEGETABLE OIL, C10-18 TRIGLYCERIDES, COPERNICIA CERIFERA (CARNAU-
BA) WAX, MICA, EUPHORBIA CERIFERA (CANDELILLA) WAX, POLYGLYCERYL-3 DIISOSTEARATE, 
ORYZANOL, TOCOPHEROL , GLYCERYL CAPRYLATE, CI 15850, CI 77491, CI 77492, CI 77499.

• Olio di Jojoba
• Cera di carnauba
• Vitamina E

• Olio di Jojoba
• Cera di carnauba
• Cera di candelilla
• Vitamina E

PAO 18M
 Shelf life: maggiore di 30 mesi
DERMATOLOGICAMENTE TESTATO PELLI SENSIBILI

PAO 18M
 Shelf life: maggiore di 30 mesi
DERMATOLOGICAMENTE TESTATO PELLI SENSIBILI

RE101/102/104 ROSSETTI SOFT LIPS
INGREDIENTI/INGREDIENTS: RICINUS COMMUNIS SEED 
OIL, OCTYLDODECANOL, SILICA, DICAPRYLYL ETHER, 
SYNTHETIC WAX, BIS-DIGLYCERYL POLYACYLADIPATE-2, 
KAOLIN, CALCIUM CARBONATE, CERA MICROCRISTALLINA, 
HYDROGENATED MICROCRYSTALLINE WAX, SODIUM HYALU-
RONATE, SIMMONDSIA CHINENSIS SEED OIL, TOCOPHERYL 
ACETATE, OLEA EUROPAEA FRUIT OIL, GLUCOMANNAN, 
POLYGLYCERYL-2 TETRAISOSTEARATE, ALUMINUM HYDROXI-
DE, DISTEARDIMONIUM HECTORITE, ETHYLHEXYL PALMITATE, 
PENTAERYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL HYDROXYHYDRO-
CINNAMATE, PROPYLENE CARBONATE, STEARIC ACID, 
SYNTHETIC BEESWAX, TRIHYDROXYSTEARIN.
MAY CONTAIN (+/-): CI 15850, CI 19140, CI 42090, CI 45410, CI 
77491, CI 77492, CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE).

4,5g - PAO 12M
Shelf life: maggiore di 30 mesi
DERMATOLOGICAMENTE TESTATO

• Acido ialuronico
• Olio di Jojoba
• Vitamina E
• Olio d’oliva

RE103/105 ROSSETTI SOFT LIPS RV1/2/3 ROSSETTI HYDRA VINYL
INGREDIENTI/INGREDIENTS: RICINUS COMMUNIS SEED OIL, 
OCTYLDODECANOL, SILICA, DICAPRYLYL ETHER, SYNTHETIC 
WAX, BIS-DIGLYCERYL POLYACYLADIPATE-2, KAOLIN, 
MICA, CERA MICROCRISTALLINA, CALCIUM CARBONATE, 
HYDROGENATED MICROCRYSTALLINE WAX, SODIUM HYALU-
RONATE, SIMMONDSIA CHINENSIS SEED OIL, TOCOPHERYL 
ACETATE, OLEA EUROPAEA FRUIT OIL, GLUCOMANNAN, 
POLYGLYCERYL-2 TETRAISOSTEARATE, ALUMINUM HYDROXI-
DE, DISTEARDIMONIUM HECTORITE, ETHYLHEXYL PALMITATE, 
PENTAERYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL HYDROXYHYDRO-
CINNAMATE, PROPYLENE CARBONATE, STEARIC ACID, 
SYNTHETIC BEESWAX, TRIHYDROXYSTEARIN
MAY CONTAIN (+/-): CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE), CI 19140, 
CI 15850, CI 77491, CI 77492, CI 42090.

4,5g - PAO 12M
Shelf life: maggiore di 30 mesi
DERMATOLOGICAMENTE TESTATO

INGREDIENTI/INGREDIENTS: PHENYL TRIMETHICONE, 
ISODODECANE, TRIMETHYLSILOXYSILICATE, DIMETHICONE, 
OCTYLDODECANOL, POLYMETHYLSILSESQUIOXANE, MICA, 
SILICA, ISONONYL ISONONANOATE, CEROTYL DIMETHICONE, 
C30-45 ALKYL DIMETHICONE, SODIUM HYALURONATE, GLU-
COMANNAN, ALUMINUM HYDROXIDE, DISTEARDIMONIUM 
HECTORITE, ETHYLHEXYL PALMITATE, TRIHYDROXYSTEARIN, 
PENTAERYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL HYDROXYHYDROCIN-
NAMATE, POLYGLYCERYL-2 TETRAISOSTEARATE, POLYHY-
DROXYSTEARIC ACID, PROPYLENE CARBONATE, SILICA 
DIMETHYL SILYLATE, MAY CONTAIN (+/-): CI 15850 (D&C Red 
No. 7), CI 19140 (FD&C Yellow No. 5), CI 42090 (FD&C Blue 
No. 1), CI 77491 (Iron oxides), CI 77492 (Iron oxides), CI 77499 
(Iron oxides), CI 77891 (Titanium dioxide), CI 45410 (D&C 
Red No. 28)

.3,8g - PAO 12M
Shelf life: maggiore di 30 mesi
DERMATOLOGICAMENTE TESTATO
PARABENS FREE - VEGAN
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